



روزنامه مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | **راهنمای مناقصه** | monagheshatiran.ir

دوشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۵ | ۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸ | **سال دوازدهم** | شماره ۲۰۷۰ | قیمت ۰۰۰۰ | ریال ۱۲۰ صفحه

کرباسیان در آستانه دهه فجر خبر داد

افزایش ۴برابری ذخایر عناصر نادر خاکی در ایران

تدوین پیوست فناوری برای عقد قرارداد دولتی ها با تولید کنندگان داخلی تجهیزات ICT

نسل چهارم اینترنت پر سرعت ثابت (TD-LTE) در ۴ شهر تهران، کرج، مشهد و کیش با حضور وزیر ارتباطات راه اندازی شده به گزارش «**مناقصه**» شبکه های اینترنت پر سرعت ثابت مبتنی بر تکنولوژی (TD-LTE) امکان دسترسی به اینترنت پر سرعت را با حداقل سرعت ۴ مگابیت بر ثانیه برای کاربران فراهم می کند و امکان افزایش آن تا ۴۰ مگابیت بر ثانیه نیز وجود دارد.

رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران دلیل اصلی کمبود تقاضا ر خوت در پروژه های عمرانی است

مرتضی می گوید: بنگاه های تولیدی و صنعتی با حداقل ظرفیت خود کار می کنند؛ نبود زیر ساخت های مناسب توسعه، عدم تمرکز بر مزیت نسبی و فضای نامساعد کسب و کار، حضور گسترده بخش های دولتی و شبه دولتی، کاهش تقاضا و نبود استراتژی توسعه صنعتی از مهم ترین عللی است که باعث رکود صنعت شده است.

خبر خوش سازمان امور مالیاتی به دریافت کنندگان تسهیلات بانکی

فرمانده کل سپاه

تا سال ۹۰ فکر می کردیم وظیفه سپاه حفظ انقلاب است

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: تا سال ۹۰ فکر می کردیم که وظیفه سپاه حفظ انقلاب است اما پس از این سال مقام معظم رهبری فرمودند که باید از انقلاب هم پاسداری محافظه کارانه به معنای حفاظت از اصل انقلاب و هم پاسداری غیرمحافظه کارانه به معنای حفاظت از حرکت رو به جلوی انقلاب داشته باشیم. به گزارش ایسنا، محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران در جشنواره ملی امام علی(ع) سپاه با تأکید بر لزوم تحول در علوم انسانی، گفت: همان طور که در ابتدای انقلاب شاهد تغییر مبانی علوم نظامی بودیم، در علوم انسانی نیز باید این تغییر و تحول ایجاد و بر مبنای اسلامی باز تعریف شود. وی افزود: سپاه هیچ گاه به روش های اجاره ای دیگران در هیچ عرصه ای متکی نبوده است و در همه عرصه ها با اتکا بر روش های خود که مبتنی بر انقلاب اسلامی است، موفق عمل کرده است. جعفری با تأکید بر این که تفکر و اندیشه روزی مورد نظر اساسی سپاه و انقلاب اسلامی در مقطع حساس فعلی است، اظهار کرد: طی سال های اخیر پس از طرح موضوع تحول خواهی از سوی مقام معظم رهبری، معاونت دانش و پژوهش در سپاه با رویکردی جدید ایجاد شد و تبدیل به بستری برای انجام کارها و رفع نیازهای موجود شد. وی با تأکید بر لزوم بازنگری و تعریف مجدد علوم انسانی مبتنی بر انقلاب اسلامی، به تغییرات و تحولات انجام شده در حوزه علوم نظامی طی سال های پس از انقلاب اسلامی اشاره و خاطر نشان کرد: در سال های پس از انقلاب اسلامی مشاهده کردیم که مبانی کلاسیک نظامی که پیش از انقلاب در نیروهای نظامی ایران وجود داشت تنها ۳ ماه نخست جنگ تحمیلی دوام آورد و نخست وزیر وقت که طرفدار آن مبانی بود پس از این مدت دست های خود را بالا برد. فرمانده کل سپاه با بیان این که اگر در ادامه جنگ این مباحث مورد استفاده قرار می گرفت با شکست مواجه می شد، ادامه داد: بعضاً در ادامه جنگ از این روش ها استفاده شد که با شکست مواجه گردید. تغییرات اساسی که در مبانی و دانش نظامی ما صورت گرفت باعث شد که پس از دی ماه ۵۹ عملیات های نظامی با سبک دیگری انجام شود و در نهایت پس از حدود یک سال و نیم خرمشهر آزاد شد تا عدم در مقابل دانش نظامی ایران تقاضای آتش پس کند. جعفری با بیان این که نیروهای مردمی در جنگ تحمیلی نقش اصلی و بسیار تأثیر گذاری داشتند، اظهار کرد: نیروهای مردمی در ۳ ماه نخست جنگ نیز حضور داشتند اما تفکر و مدیریت به کارگیری از نیروهای مردمی موجب ایجاد تحولات عظیمی در سرنوشت جنگ شد. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: سپاه محور اصلی این تغییر مبانی در مباحث دانش نظامی قبیله به کار خود ادامه دادند و شاگردان را تربیت کردند.



خود را بالا برد.

فرمانده کل سپاه با بیان این که اگر در ادامه جنگ این مباحث مورد استفاده قرار می گرفت با شکست مواجه می شد، ادامه داد: بعضاً در ادامه جنگ از این روش ها استفاده شد که با شکست مواجه گردید. تغییرات اساسی که در مبانی و دانش نظامی ما صورت گرفت باعث شد که پس از دی ماه ۵۹ عملیات های نظامی با سبک دیگری انجام شود و در نهایت پس از حدود یک سال و نیم خرمشهر آزاد شد تا عدم در مقابل دانش نظامی ایران تقاضای آتش پس کند.

جعفری با بیان این که نیروهای مردمی در جنگ تحمیلی نقش اصلی و بسیار تأثیر گذاری داشتند، اظهار کرد: نیروهای مردمی در ۳ ماه نخست جنگ نیز حضور داشتند اما تفکر و مدیریت به کارگیری از نیروهای مردمی موجب ایجاد تحولات عظیمی در سرنوشت جنگ شد. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: سپاه محور اصلی این تغییر مبانی در مباحث دانش نظامی بوده است.

جانشین فرمانده کل ارتش

آمریکا با پشتیبانی ۳۰ کشور می خواست به ایران حمله کند



یادداشت

بازار تهران بمب ساعتی دیگر!

مجتبی قدیری

این روزها بعد از حادثه ساختمان پلاسکو زمزمه های ایمن سازی ساختمان های اداری و بیش تر از آن، مراکز تجاری به گوش می خورد. حتی اصناف و اتحادیه ها در این خصوص پیشقدم شده اند تا بتوانند جلوی حوادث آینده را بگیرند. اما این تب تند زود عرق می کند و چندی بعد، این ایمن سازی به فراموشی سپرده می شود.

به جرات می توان گفت بازار تهران به عنوان فرسوده ترین و ناایمن ترین بافت شهر مطرح شده است و این بحث برای این روزها نیست برای سال های پیش است که مهندسان ژاپنی در تهران حضور داشتند بلکه بتوانند برخی مشکلات شهری مثل ترافیک و... را حل و فصل کنند.

در دهه ۸۰ بود که مهندسان ژاپنی این بحث را مطرح کردند و بر این باور بودند که باید دولت برای این بخش از بافت فرسوده و ناایمن شهری طرح و برنامه جدی و عاجلی داشته باشد چرا که در صورت کوچک ترین حادثه، امدادسانی به بازار امکان پذیر نیست.

اما گویا هیچ کدام از دستگاه های اجرایی کشور که وظیفه اجرای این طرح را داشتند، برای مقابله با بازاریان را نداشتند و می دانستند که بازار به این را حتی هادر این خصوص کوتاه نمی آید! قلب اقتصادی کشور که جریان تولید و توزیع کالا از آن صورت می گیرد، قبول نداشت و ندارد که باید این بافت نوساز شود. زمانی که ملک در بازار تهران نه پر مبنای متر که بر مبنای سانتی متر و میلی متر به فروش می رود، کدام دستگاه اجرایی توان آن را دارد که هزینه های عقب نشینی و تخریب آن را بپردازد.

شاید همین امر باعث شده تا این قلب اقتصاد کشور در دوران قاجار سپری کند و تردد در آن با وسیله شهری امروزی ممکن نباشد.

اما حالا با حادثه پلاسکو باید گفت قلب تپنده اقتصادی کشور بیش از پیش نیاز به رسیدگی دارد و شاید امروز خود فعالان اقتصادی در بازار تهران به این امر واقف شده اند که حادثه خیبر نمی کند و زمانی که اتفاق افتد، کاری نمی توان کرد، می سوزاند ویران می کند و نه تنها سرمایه و اندوخته چند ده ساله شان، بلکه جان انسان های بیگناه را نیز می گیرد. جان عزیزانی که در قراقشان باید خون گریست و جامه درید.

حالا که همگان بر این باورند باید ایمن سازی در مراکز تجاری صورت گیرد، باید قلب تجاری شهر را ایمن کرد و این ایمن سازی فقط در حد چند کیسول آتش نشانی و چند سطل ماسه نباشد. بلکه باید این بافت فرسوده را در هم کوفت و بنایی تازه بنا نهاد که نه تنها ایمن باشد، بلکه حتی مشکلات ترافیکی و نداشتن فضای های مناسب شهری آن را هم تأمین کرد.

البته اعتبار این نوسازی باید از جیب خود بخش خصوصی باشد و دستگاه های اجرایی مثل شهرداری و... نباید در این نوسازی به دلیل کسب در آمد برای خود باشند به قولی نوسازی بافت فرسوده بازار محل فروش تراکم نباشد که اگر چنین باشد، سرمایه تر سوگام پیش نمی نهد و فردا روز اگر حادثه ای اتفاق افتاد، همگان مقصر هستیم و این که «ما قبلاً اعلام کرده بودیم» از گناه ما نمی کاهد.

حالا که قرار است ایمن سازی فقط به چند پاساژ فکر نکنیم، چرا که ایمن سازی باید آنقدر گسترده باشد که به جای چند پاساژ باید تمامی بازار های قدیمی کشور را در بر گیرد از بازار تهران گرفته تا بازار سنتی تمامی شهر ها که واقعا بافت فرسوده هستند.



آنچه باید قبل از شروع بازاریابی بدانیم



حمایت آکادمی اسکار از اصغر فرهادی



تنگه شیرز، جاذبه ای کم نظیر از طبیعت لرستان

می کند لذا این آماجگی ها را باید حفظ کنیم. این ها لازمه یک یگان نظامی است و یک یگان نظامی زمانی می تواند بازدارندگی داشته باشد که این آماجگی ها را در خود احساس کند و در هر لحظه برای ارتقای توانمندی های خود بکوشد که بجمدا... در ارتش جمهوری اسلامی ایران این آماجگی وجود دارد.

جانشین فرمانده کل ارتش در پایان لباس سربازی را یک لباس پرافتخار دانست و خاطرنشان کرد: سربازان عزیز باید قدر لباس سربازی را بدانند چرا که یک لباس پر افتخار است که امروز توفیق بر تن کردن آن نصیب شما شده همان گونه که در دوران دفاع مقدس پدران شما آن را بر تن کردند و از اسلام، قرآن و حدود و ثغور این مرز و بوم دفاع کردند.

یعنی بازدارندگی. امیر پوردستان در ادامه افزود: در سال ۱۹۹۱ یا سال ۲۰۰۱ میلادی که آمریکا با پشتیبانی ۳۰ کشور در منطقه خاورمیانه حضور یافت قصدش عراق یا افغانستان نبود بلکه می خواستند به جمهوری اسلامی ایران حمله کنند اما زمانی که این آماجگی را دیدند و متوجه شدند در کشور ما یک رهبر هوشمند و مدبر وجود دارد که به زیبایی کشور را اداره می کند و مردم را نیز دیدند که پشتیبان رهبر عزیزشان هستند فهمیدند با این کشور نمی شود مقابله کرد و این از برکات آماجگی است.

وی در ادامه خطاب به سربازان و جوانان اظهار داشت: آماجگی های نظامیان در زمان صلح برای دشمنان پیغام دارد و او را دچار تزلزل می کند و در آرایش دشمن خلل ایجاد

پیروز خواهد شد، لذا کسب آماجگی در جنگ خیلی مهم است و امروز که فرصت داریم باید خودمان را آماده کرده و قابلیت ها و توانمندی های خودمان را ارتقا بدهیم. جانشین فرمانده کل ارتش در ادامه سخنانش، اعتماد به نفس سربازان، احساس امنیت برای مردم و بازدارندگی برای دشمنان را از برکات آماجگی رزمی خواند و تصریح کرد: وقتی که سرباز با یگان نظامی سلاح و مأموریت خود را بشناسد و مأموریت خود را تمرین کرده باشد موجب اعتماد به نفس می شود و از طرفی زمانی که مردم بدانند یگان های نظامی با قدرت آماده مقابله با دشمن هستند احساس امنیت می کنند و دلشان قرص خواهد شد و دشمن هم وقتی این آماجگی را ببیند دیگر جرأت حمله به کشورمان را نخواهد داشت و این

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: در سال ۱۹۹۱ یا سال ۲۰۰۱ میلادی که آمریکا با پشتیبانی ۳۰ کشور در منطقه خاورمیانه حضور یافت قصدش عراق یا افغانستان نبود بلکه می خواستند به ایران حمله کنند. به گزارش مهر، احمد رضا پوردستان، جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستانه فرا رسیدن دهه مبارک فجر و سی و هشتمین سالگرد پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی در مراسم صبحگاه مرکز آموزش شهیداسدی دربان آجا حضور یافت و لباس سربازی را یک لباس پر افتخار دانست.

وی در جمع کارکنان پایور وظیفه مرکز آموزش شهیداسدی دربان آجا گفت: اگر کشوری با ملتی برای جنگ آماده باشد و در برابر ناامیتمات و ناسازگاری های دشمن نهراسد در جنگ

چرا نام عربستان در لیست محرمان از سفر به آمریکا نیست؟!



یک روزنامه انگلیسی با اشاره به دستور اجرایی «ترامپ» در مورد ممنوعیت مهاجرت مسلمانان ۷ کشور به آمریکا این سؤال را مطرح می کند که چرا نام عربستان در میان ۷ هفت کشور نیست.

به گزارش مهر، روزنامه ایندپندنت با ذکر مواردی همچون حملات ۱۱ سپتامبر و این که شمار قابل توجهی از عاملان این حملات از شهروندان عربستان سعودی بوده اند، این مطلب را مطرح کرده که چرا نام عربستان در لیست کشورهایی که مشمول سیاست های مهاجرتی ترامپ شده اند نیست.

این روزنامه انگلیسی همچنین می نویسد که عربستان با سیاست های خود بسیاری از برنامه های آمریکا از جمله طرح مبارزه با داعش را با مشکل مواجه کرده اما با این وجود نام این کشور در لیست ذکر شده نیست. در این گزارش آمده است: عربستان سعودی یکی از شناخته شده ترین کشورهای مسلمان در جهان است که همواره از تباطؤ زیادی با گسترش و حمایت از تروریسم در جهان داشته است. عربستان سعودی از نظر نقض حقوق بشر نیز کارنامه سیاهی در دست دارد. اما چرا دونالد ترامپ برخلاف دیگر کشورهای مسلمان، از لغو صدور روادید آمریکا برای شهروندان این کشور صرف نظر کرد؟ دونالد ترامپ در یک فرمان اجرایی ورود مهاجران به آمریکا را به حالت تعلیق درآورد. وی همچنین صدور روادید برای شهروندان کشورهای عمدتاً مسلمان از قبیل ایران، سوریه، عراق، لیبی، سومالی، یمن و سودان را با هدف آنچه جلوگیری از حملات تروریستی به خاک آمریکا خواند، متوقف کرد. با این حال، ترامپ در این فرمان اجرایی به عربستان سعودی که با بزرگ ترین حادثه تروریستی رخ داده در خاک آمریکا مرتبط است، اشارهای نکرده است. این در حالیست که ۱۵ نفر از ۱۹ هواپیمارانی که در حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر نقش داشتند، شهروند عربستان بودند.

ایندپندنت در ادامه می نویسد: همچنین اسناد منتشر شده از سوی وبکی لیکس نشان می دهد عربستان سعودی و برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس که با آمریکا روابط دوستانه ای دارند، از گروه های تروریستی همچون طالبان و القاعده حمایت مالی می کنند. در برخی از این اسناد آمده است: «عربستان سعودی بزرگ ترین حامی مالی گروه های تروریستی سنی مذهب در منطقه است».

ایندپندنت می نویسد: این کشور وهایی که به صورت افراط گراییانه ای قوانین اسلام را تحریف کرده است و به اجرا در می آورد، حامی بزرگی برای گروه تروریستی داعش است و بنیادهای فکری گروه تروریستی داعش تا حد زیادی به تفکر وهابیت نزدیک است.

این کشور که سرپرستی مقدس ترین اماکن اسلامی در مکه و مدینه را بر عهده دارد، هیچ گاه اظهارات ضداسلامی دونالد ترامپ در خصوص مسلمانان را محکوم نکرده است. در عین حال، ترامپ در نظر عربستان و دیگر کشورهای حاشیه خلیج فارس به دلیل مخالفت هایی که با ایران دارد، از جایگاه بالایی برخوردار است.

این حقیقت در اظهارات بی اساس عادل الجعیر، وزیر امور خارجه عربستان، پس از مراسم تحلیف رییس جمهور جدید آمریکا به چشم می خورد: «ما نسبت به دولت ترامپ بسیار خوش بین هستیم. موضعی که ترامپ اتخاذ کرده با مواضع ما کاملاً همسو و هم جهت است. حضور آمریکا در صحنه بین المللی امری است که ما از آن استقبال می کنیم؛ زیرا بدون مداخله آمریکا، جهان به بن بست می رسد.» در بخش پایانی مطلب ایندپندنت آمده است: این در حالی است که روابط اوپاما با عربستان نسبت به رؤسای جمهور پیشین آمریکا به مراتب سردتر بود. توافق هسته ای ایران نیز یکی از دستاوردهای دولت اوپاما بود که انتقاد شدید عربستان را در پی داشت. عربستان از سال ۱۹۴۵ همواره یکی از متحدان سرسخت آمریکا بوده است. همچنین دو کشور عربستان و آمریکا روابط تجاری و امنیتی گسترده ای با یکدیگر دارند.

وجود ۷۷ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور

محمدزاده بابیان این که محله ۴۰ هکتاری سیروس یکی از محله‌های مستعد برای اصلاح و احیای بافت فرسوده است، گفت: شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران پروژه مسکونی- تجاری ۲۱۴ واحدی را در قالب مشارکت با بخش خصوصی ساخته و آماده بهره‌برداری کرده است، همچنین طرح دیگری در قالب مجموعه مسکونی- خدماتی یکصد واحدی، با بهره‌گیری از الگوهای بومی و معماری ایرانی- اسلامی تهیه‌شده و به زودی در این محله آغاز خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان این که در پروژه ۲۱۴ واحدی به علت نیاز شدید به ذخیره مسکن در این محله نتوانستیم کاملاً الگوی ایرانی- اسلامی را پیاده کنیم، تأکید کرد: در فاز دوم محله سیروس این الگو بند به بند اجرا خواهد شد، با این فعالیت وزارت راه و شهرسازی ارزش افزوده قابل توجهی به محله سیروس وارد کرده و مسکونت به این محله باز خواهد گشت، زیرا به علت فرسودگی‌های شدید و مجاورت با بازار تهران، این محله تبدیل به مرکز انبارداری و کارگاهی شده بود.

سیروس در کنار بازار تهران و وجود بافت اجتماعی با اصالت از دلایل توجیه‌پذیری انتخاب این پایلوت بوده است. وی در خصوص اهداف احیا و بازگشت زندگی در این محله گفت: اهداف نوسازی این محله شامل احیا و استفاده بهینه از ظرفیت بافت‌های فرسوده به‌عنوان مهم‌ترین منبع تولید زمین در جهت افزایش عرضه و حتی رشد و شکوفایی در اقتصاد شهری، استفاده از روش‌های بهینه و کارآمد در جهت طراحی مناسب شهری و اقتصادی این گونه بافت‌ها، تبدیل «تهدید» بافت‌های فرسوده شهری به «فرصت» در جهت تحول اساسی در رسیدن به توسعه پایدار شهری و لزوم تسريع در احیای این بافت‌ها در راستای مدیریت کارآمد کلان‌شهر تهران است.

وی تأکید کرد: این طرح با جلب مشارکت مردمی با تعریف انواع روش‌های آن، همچون تأمین خانه موقت، اختصاص تسهیلات یارانه‌ای، ... توانسته به یک نمونه موفق کلید به کلید تبدیل شود، البته این پایلوت آغازی بر احیای سایر پایلوت‌های در اولویت کلان‌شهر تهران، مانند محله‌های عودلاجان، فرحزاد و باغ آذری است.



و بهسازی شهری ایران به‌منظور اجرای یک پروژه پایلوت و نوسازی بافت فرسوده ارایه نفتی کشور نیاز است، بنابراین ورود و حضور بخش خصوصی و مشارکت مردمی نباید دور از انتظار باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در خصوص پروژه نوسازی محله سیروس گفت: این پروژه از سوی شرکت مادر تخصصی عمران

حوزه‌ها نیازمند نقدینگی برابر با ۱۰ سال درآمد نفتی کشور نیاز است، بنابراین ورود و حضور بخش خصوصی و مشارکت مردمی نباید دور از انتظار باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان این که پروژه ۲۱۴ واحدی محله سیروس دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: ۷۷ هزار هکتار بافت فرسوده شهری و ۵۵ هزار هکتار اسکان غیررسمی وجود دارد که در قالب بیش از ۲۷۰۰ محله شناسایی شده در کشور پراکنده شده‌اند.

به گزارش فارس، نادر محمدزاده با اعلام این مطلب گفت: محله سیروس یکی از موفق‌ترین پروژه‌ها در میحث اجرا و بهره‌برداری است، در طرح محله سیروس برای اولین بار با اجرای سیاست برد-برد بین دولت و ساکنین بافت فرسوده و سهمیم کردن ساکنین در ارزش افزوده ناشی از احیای بافت، مدل نوینی در این زمینه ارایه شده است.

وی با بیان این که در کشور حدود ۷۷ هزار هکتار بافت فرسوده شهری و ۵۵ هزار هکتار اسکان غیررسمی وجود دارد که در قالب بیش از ۲۷۰۰ محله شناسایی شده در کشور پراکنده شده‌اند، تأکید کرد: ساماندهی هر هکتار از این مشکلات به‌طور متوسط نیازمند ۱۰ میلیارد تومان نقدینگی است و برای ساماندهی تمام این

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس مطرح کرد

تعرّفه ۴۰ درصدی واردات سیگار



عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس با اشاره به این که تعرفه واردات سیگار در لایحه بودجه ۴۰ درصد پیش‌بینی شده، گفت: بررسی لایحه بودجه ۹۶ تا پایان هفته به اتمام می‌رسد. به گزارش فارس، مهرداد پالوج لاهوتی با اشاره به بررسی مواد هزینه‌ای لایحه بودجه ۹۶ کل کشور در کمیسیون تلفیق بودجه، اظهار داشت: روز گذشته ۴۵۰ میلیارد تومان برای افزایش اعتبار صندوق رفاه دانشجویی و ۵۵۰ میلیارد تومان برای افراد معسر با اولویت زمان آنها در نظر گرفته‌ایم. عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس با اشاره به این که طبق مصوبه دستگاه‌های اجرایی می‌توانند از محل فروش اموال مازاد غیرمنقول سنوات بازنشستگی و بازخرید کارمندان خود را پرداخت کنند، تصریح کرد: براساس مصوبات، متخلفان اهنمایی و رانندگی در صورتی که جرایم خود را تا پایان آذرماه سال ۹۶ پرداخت کنند، مشمول بخشودگی جرایم مازاد می‌شوند. لاهوتی در مورد مالیات سیگار، افزود: تعرفه واردات سیگار ۴۰ درصد و فروش برند خارجی در بازار داخلی ۲۵ درصد مالیات در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به این که امروز به موضوع بودجه‌های عمرانی پرداخته خواهد شد، عنوان کرد: به نظر می‌رسد تا پایان هفته مواد هزینه‌ای لایحه بودجه پایان یافته و لایحه بودجه بعد از تعطیلات دهه فجر، در صحن مجلس بررسی و تصویب شود.

جان انسان‌ها مهم‌تر از پایین بودن

قیمت خودرو است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خواستار ممنوعیت جاده‌ای برای خودروی پرید در صورت تأیید آیین‌نودن آن از سوی راهنمایی و رانندگی شد. به گزارش خانه ملت، علی اسدی کرم با اشاره به اظهارات مدیرعامل سایپا درباره ادامه تولید پرید تا زمانی که مردم از آن استقبال می‌کنند، گفت: از آنجا که خودروی پرید قیمت کم‌تری نسبت به سایر خودروها دارد و تردد با آن نیز راحت‌تر بوده، طبیعی است که استقبال مردم نیز از آن بیش‌تر باشد.

نماینده مردم شهریارک در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به شرایط خروج از تحریم‌ها و نتیجه برجام که می‌تواند رشد اقتصادی را رقم بزند و تحرک جدیدی در همه بخش‌های کشور ایجاد کند، به نظر می‌رسد صنایع خودروسازی در کشور نیز باید به سمت و سویی حرکت کند که خودروی تولیدی آن امنیت کامل را برای راننده و سرنشین آن تأمین کند. وی تصریح کرد: باید به سمنتی حرکت کرد که خودروهای همچون پرید با به‌طور کامل ایمن‌سازی شود یا کم‌کم آن را از خط تولید خارج کرد؛ چرا که مهم این است که این خودرو با توجه به شرایط جاده‌ای کشور به گونه‌ای تقویت شود که امنیت را برای مسافران تأمین کند. وی با اشاره به این که در صنایع خودروسازی استقبال شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در این بخش و انتقال تکنولوژی زیاد است، افزود: در شرایط فعلی برای انواع و اقسام خودروها باید مدل‌های مختلف سرمایه‌گذاری می‌شود بنابراین بهتر است تفری برای جایگزینی پرید با خودرویی دیگر برادریم. اسدی کرم در خصوص امکان اعمال ممنوعیت سفر و تردد در جاده برای پرید خاطر نشان کرد: اما ر ارقام نیروی انتظامی نشان می‌دهد که اکثر تصادفات جاده‌ای با خودروی پرید صورت می‌گیرد، باید جان انسان‌ها را به دلیل پایین بودن قیمت این خودرو در معرض خطر قرار دهیم.

تقلیل مواد آیین‌نامه کنترل ساختمان از ۶۰ به ۶۰ ماده

مدیرکل دفتر توسعه مهندسی اعلام کرد

شد، گفت: این ماده قانونی حذف شد چرا که اساساً براساس مواد قانونی که شامل دو قانون مختلف می‌شود، مراجع صدور پروانه وظیفه کنترل بر ساخت و ساز را دارند اما در این آیین‌نامه شرایط تسهیل شد که آنها بتوانند در چارچوب مسؤولیت‌های قانونی خود به وظایفشان به نحو بهینه‌ای عمل کنند.

پیمانکار ساخت به آن شکلی که مجری صوری به شکست انجامیده شد و یا حتی به صورت معکوس و منفی جلوه گر شده به صورت هم با تغییر نام و هم با تغییر ساخت به عنوان پیمانکار ساخت تبدیل کردیم تا بتواند به وظایف خود به نحو احسن جامعه عمل ببوشاند.

مدیرکل دفتر توسعه مهندسی در پاسخ به این سؤال که چه تضمینی برای تصویب آیین‌نامه کنترل ساختمان وجود دارد، گفت: اصولاً برای مباحث حقوقی نمی‌توان هیچ چیز را تضمین کرد اما بالاخره این آیین‌نامه هم‌اکنون در هیأت دولت در حال بررسی است و طبیعتاً در هیأت دولت، نظرات وزرای مربوطه نیز درباره این آیین‌نامه اعمال خواهد شد و فکر می‌کنم به صورت مطلوب‌تری به نتیجه نهایی برسد.



مخالفت سرسخت نظام مهندسی ساختمان و نیز شهرداری مواجه شده بود و گذار از مسؤولیت نظارت بر فرایند ساخت و سازها به شهرداری بود و سرنوشت این ماده قانونی چه

وی با تأکید بر این امر که مواردی را که دستگاه‌های شهرداری، وزارت کشور و نیز سازمان نظام‌مهندسی ساختمان اعلام کرده بودند را در این آیین‌نامه مدنظر قرار داده و آنها را لحاظ کردیم، خاطر نشان ساخت: برخی از مطالباتی که از سوی دستگاه‌های مذکور به عنوان موارد ابهام و نیز چالش‌برانگیز عنوان شد: از نگاه ما خواسته‌هایی غیرقانونی تلقی شد که چارچوب آن نیاز به اصلاح قانون دارد و مبنای آن آیین‌نامه نیست.

مدیرکل دفتر توسعه مهندسی با بیان این که ملاک لحاظ کردن مطالبات و موارد دغدغه‌مند دستگاه‌های وزارت کشور و شهرداری و نیز سازمان نظام مهندسی ساختمان در نظر گرفتن موارد الزام‌آور ارتقای کیفیت خدمات مهندسی و ارتقای کیفیت ساخت و ساز است، تأکید کرد: با این رویکرد هر نوع پیشنهادی که مغایر با دو مؤلفه مذکور بوده است از نگاه وزارتخانه راه و شهرسازی مردود تلقی شده و در اصلاح آیین‌نامه لحاظ نشده است.

شیبانی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که با یکی از چالش‌برانگیزترین موارد آیین‌نامه کنترل ساختمان که با

مدیر کل دفتر توسعه مهندسی در تشریح آخرین وضعیت آیین‌نامه کنترل ساختمان، گفت: از ۱۶۰ ماده پیشنهادی در این آیین‌نامه ۱۰۰ ماده آن حذف و این مواد به ۶۰ ماده قانونی تقلیل پیدا کرده است.

به گزارش صما، منوچهر شیبانی اصل، ضمن بیان مطلب فوق درباره این که آیا اساساً تضمینی برای تصویب نهایی این آیین‌نامه وجود دارد، گفت: اصولاً برای مباحث حقوقی هیچ ضمانتی برای تصویب وجود ندارد.

شیبانی اصل در پاسخ به سؤال صما مبنی بر این که با توجه به این که سازمان نظام مهندسی، شهرداری و نیز وزارت کشور از مخالفان سرسخت تصویب آیین‌نامه کنترل ساختمان بودند، آیا در اصلاحیه‌ای که برای تصویب به مجلس فرستاده‌اید تمام موارد مدنظر دستگاه‌های مذکور و موارد چالش‌برانگیز رفع شده است و اصلاحیه تضمینی وجود دارد که این آیین‌نامه در هیأت دولت تصویب شود، تأکید کرد: پس از برگزاری جلسات متعدد و بررسی ابعاد همه جانبه، مواد قانونی این آیین‌نامه از حدود ۱۶۰ ماده به ۶۰ ماده تقلیل پیدا کرد و من تصور می‌کنم نظر نهادهای مختلف در آن لحاظ شده است.

مزایده عمومی املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد املاک مشروح طبق جدول پیوست را در سطح کشور به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد/نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



شرایط ونحوه شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که می‌بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را تحویل نمایند.

شرایط فروش

نقدی:

۵۰ درصد بهای مورد معامله هم‌زمان با انعقاد قرارداد، ۴۵ درصد هم‌زمان با تحویل ملک مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵ درصد هم‌زمان با تنظیم سند رسمی دریافت می‌گردد.

فروش اقساطی:

الف) ۵۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه
ب) ۴۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه
ج) ۳۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه

ردیف	کد ملک	نام شهر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت (گروه)	توضیحات
۱	۶۱	گرگان	استان گلستان-شهرستان گرگان- گلشهر هشتم- گل آری هشتم	۱۲/۳۵۴۶	خانه	مسکونی	۴۳۵/۵	۵۷۵/۲۱	۶/۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۲	۶۴	کرمانشاه	شهرستان کرمانشاه-خیابان کسری-کوچه نوینی-بین بستان دوم	۱۷۸/۱۲۱۸۰	آپارتمان	مسکونی	قدر السهم	۱۰۱	۱/۶۰۳/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۳	۶۶	بابلر	استان مازندران-شهرستان بابلر-خیابان طالقانی-حقایل پارک شورا-خیابان سنبل-پلاک ۲۰	۱/۱۷۰۴	ویلا	مسکونی ویلایی	۵۰۰	۹۲۴	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۴	۷۸	بندر عباس	استان هرمزگان-بندر عباس- خیابان آیت اله غفاری-کوچه آیت اله غفاری ۲-شرفی معاونت جرالم و میارزه با باغفاد اجتماعی (آگاهی)-انتهای کوچه سرتیش ساختمان نما آجر سفال	۲۶۳/۴۴	آپارتمان	مسکونی	قدر السهم	۷۷/۶۷	۱/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۵	۷۵	اصفهان	استان اصفهان-شهرستان اصفهان-خیابان جی-خیابان تالار-کوچه خرم-مقابل پلاک ۲۵	۱۵۱۹۰/۱۴۷۲۹	خانه	مسکونی	۴۱۹/۵۶	۴۵۹	۱۷/۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۶	۷۶	جویبار	استان مازندران-جویبار-خیابان امام خمینی-کوچه شهید سرپرست	۱۰/۴۷۷۰	ویلا	مسکونی	۶۷۱/۸	۲۵۲/۵	۳/۶۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار-فروش با وضع موجود
۷	۷۷	نکا	استان مازندران-شهرستان نکا- خیابان علمیه- روبروی ابرار برای سادانی	۴/۱۸۳۱/۹۶۵/۱۸۳۰	خانه	مسکونی تجاری	قدر السهم+۱۹۸	۳۱۰۱۳/۵	۲/۹۶۳/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده- یک دستگاه آپارتمان، یک باب مغازه و یک قطعه زمین در مجاورت- دارای ۳ سند مجزا
۸	۷۹	ساری	استان مازندران-شهرستان ساری-بلوار طالقانی-کوی زینیه	۲/۲۸۴۴	خانه	مسکونی تجاری	۱۹۹/۹۴	۴۹۷/۹۴	۵/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۹	۶۹	بجنورد	استان خراسان شمالی-شهرستان بجنورد-خیابان ۳۲ متری شهر یازی-کوچه شهید احمد حامدی-پلاک ۳۳	۱۶۹/۳۰۳۳	خانه	مسکونی	۲۳۷	۲۳۷/۱۵	۱/۸۵۶/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۰	۷۲	گرمسار	استان سمنان-شهرستان گرمسار-خیابان شهید ریاحی-نرسیده به تالار پیوند-پلاک ۲۳۵	۱۰/۴۹۷	خانه	مسکونی تجاری	۳۶۱/۶۹	۳۹۷/۹۲	۳/۵۱۳/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۱	۶۷	آق قلا	استان گلستان-شهرستان آق قلا-خیابان بهشتی- بازار ۲۴ عیدگاه لاله یکم	۱/۵۲۵۶	خانه	مسکونی	۵۲۸	۲۳۲/۹۰	۲/۱۳۸/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۲	۶۸	مرند	استان آذربایجان شرقی-شهرستان مرند-پایین تر از فلکه رفیع آباد-کوچه ارجمندی	۱/۷۵۹۱/۳۷	خانه	مسکونی	۳۶۳	۲۰۳	۱/۵۶۱/۰۰۰/۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار-فروش با وضع موجود-۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ مشاع یک باب خانه-
۱۳	۷۰	آستانرا	استان گیلان-شهرستان آستانرا-روستای عباس آباد-خیابان امام خمینی-کوچه دهقان نهم	۷/۳۳۶۱	زمین	باغات	۳۰۸۴/۳۷	۳۳۳	۲/۲۲۶/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۴	۷۱	گرمسار	استان سمنان-شهرستان گرمسار-بلوار بعثت- خیابان ۲۰ متری کوچه غریب ۱۶	۱۰/۴۱۶۶	خانه	مسکونی	۲۹۸/۶۰	۱۱۰	۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۵	۷۳	گرمسار	استان سمنان-شهرستان گرمسار-خیابان شهید مسعودیان-کوچه میخک-پلاک ۸۲	۱۰/۱۱۵۲/۴۲۶۱	خانه	مسکونی	۲۱۸/۸۳	۱۷۵/۸۶	۷۳/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۶	۷۴	شاور	استان خوزستان-شهرستان شوش-شهر شاور-خیابان ۹ متری	۵۹/۱۴۹۱	خانه	مسکونی	۱۵۶/۲۱	۱۱۰/۸۷	۸۳۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۷	۶۳	سبزوار	استان خراسان رضوی-شهرستان سبزوار-رضوی ۱۶-بین بستان تشکری	۲۷۰/اصلی	خانه	مسکونی	۱۵۴	۱۱۸/۵۰	۷۱۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۸	۶۵	بروجرد	استان لرستان-شهرستان بروجرد-کیلومتر ۶ جاده اراک	۶۲/۲۹	کارخانه	صنعتی	۳۷۹/۶۰	۷۵۰	۴/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۹	۶۲	سبزوار	استان خراسان رضوی-شهرستان سبزوار-خیابان خوش بین ۹-کوچه شهید خیر آبادی-پلاک ۳۰	۱/۱۷۴۱۰	خانه	مسکونی	۱۰۶/۱	۱۲۸	۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۲۰	۸۰	گنبد کاووس	استان گلستان-شهرستان گنبد کاووس-روستای قره محمد تپه-قره سارلی مختم	۱/۱۱۴	خانه	مسکونی-تجاری	۵۲۹/۶	۲۵۰	۹۵۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار-فروش با وضع موجود
۲۱	۸۱	مشهد	استان خراسان رضوی-شهرستان مشهد-خیابان آیت ا. عیادی ۱۰۲-بعد از چهاراه اول	۱۰۱/۲۵۴/۱۸۴۷	خانه	مسکونی	۲۰۲/۵۰	۲۳۶/۲۰	۴/۶۴۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود

کرباسیان در آستانه دهه فجر خبر داد

افزایش ۴برابری ذخایر عناصر نادر خاکی در ایران



گروه معدن‌وزمین - امروزه عناصر

نادر خاکی برای بسیاری از فناوری‌های نوین ضروری هستند. از جمله این فناوری‌ها و بخش‌های مورد استفاده می‌توان به صنایع الکترونیک مصرف‌کننده، کامپیوترها و شبکه‌ها، ارتباطات، انرژی‌های پاک، حمل‌ونقل پیشرفته، مراقبت‌های بهداشتی و درمانی، انجام ملاحظات زیست‌محیطی و احیای آسیب‌های وارد شده به این بخش، اقدامات دفاعی و نظامی و بسیاری دیگر از حوزه‌ها اشاره کرد. این عناصر کمک می‌کنند که بسیاری از صنایع بتوانند ضمن عملکرد مناسب از کاهش وزن، کاهش انتشار اسواچ و مصرف انرژی بهره‌مند شوند و برخی از آنها هم از افزایش بهره‌وری، بهبود عملکرد، کوچک‌سازی، افزایش سرعت و ماندگاری و حتی ثبات حرارتی سود ببرند.

رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به دستاوردهای دولت یازدهم در بخش معدن اشاره و اعلام کرد: با اکتشافات انجام شده، میزان ذخایر معدنی عناصر نادر خاکی افزایش یافته است.

به گزارش مناصه‌مزایده، مهدی کرباسیان که به مناسبت فرارسیدن ایام دهه فجر و دستاوردهای دولت ستم می‌گفت، تصریح کرد: برای نخستین بار و طی ۳ سال اخیر برنامه تحقیق، اکتشاف و تولید عناصر نادر خاکی از سوی ایمیدرو در کشور آغاز شد.

وی افزود: حجم عناصر نادر خاکی که تا قبل از سال ۹۵ حدود ۳۰۰ هزار تن بود، با شناسایی ذخایر جدید اکنون این میزان با رشد ۴ برابری،

به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن افزایش یافته است. کرباسیان با اشاره به این‌که تاکنون ۱۰ اتومالی عناصر نادر خاکی ثبت شده است، اظهار کرد: طبق بررسی‌ها منطقه گروستان در شرق بافق (استان یزد) دارای بیش‌ترین ذخیره عناصر نادر خاکی است. همچنین در منطقه سنگان ۵ محدوده امیدبخش معدنی شنخص شده است.

به گفته وی ایمیدرو در سال ۹۳ طرح عناصر نادر خاکی را در حوزه اکتشاف و تولید تدوین کرده ضمن این‌که در دو ناحیه ایران مرکزی و ناحیه شمال شرق و شمال غرب به وسعت ۲۴ هزار کیلومتر مربع، فعالیت‌های اکتشافی عناصر نادر خاکی انجام شده است. رئیس هیأت عامل

عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران خبر داد

تعطیلی بیش از ۱۵۰ معدن سنگ آهن در کشور



این عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران در ادامه با اشاره به این‌که معادن سنگ آهنی که هم‌اکنون در کشور فعال هستند بیش‌تر معادن بزرگ دولتی‌اند که مشتریان ثابت دولتی دارند مانند کارخانه‌های فولاد و ذوب‌آهن، می‌گویند: ارائه‌اندازی معدن ریسک بسیار بالایی دارد و سرمایه‌گذاری در این بخش به همین دلیل انگیزه‌های بالایی هم می‌طلبد؛ وقتی کسی در این حوزه سرمایه‌گذاری کرده و در داشت داشته‌است باید مورد حمایت قرار گیرد تا فعالیت خود ادامه دهد؛ زیرا این یک سرمایه ملی محسوب می‌شود که تعداد زیادی از کارشناسان و کارگران کشور هم در آنها مشغول به کار هستند، توجه داشته باشید که ارائه‌اندازی مجدد شرایط کنونی است.

داشته باشند، آن زمانی ما می‌توانیم از جشن پایان خام‌فروشی و حرکت در جهت اقتصاد مقاومتی حرف بزنیم که ضمن فعال بودن همه معادن کشور، تولیدات در جهت تکمیل زنجیره تولید و محصولات پایین‌دستی یعنی تولید کستنت‌و گندله‌باشند؛ این‌که تولید نداشته‌باشیم و صادر اتمان متوقف‌شود و بعد از جشن صحبت کنیم؛ به نظرم آقایان در پاره تعریف اقتصاد مقاومتی دچار مشکل شده‌اند!

این عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به برنامه‌ریزی‌های اشتباه دولت و بی‌توجهی به صنایع پایین‌دستی اشاره می‌کند و می‌گوید: «سیاست‌های غلطی که از زمان دولت‌دهم شروع‌شده متأسفانه در دولت یازدهم ادامه پیدا کرده‌است به قدری که سرمایه‌گذاری‌های مناسبی در بخش پایین‌دستی به‌خصوص تولید کستنت‌و و گندله صورت نگیرد و ما باید این انگیزگی در بین سرمایه‌گذاران مواجه‌باشیم به صورت تگسیر و ما باید این انگیزگی در همین دلیل هم باید مورد حمایت قرار دهیم که دولت در جهت اقتصاد مقاومتی کستنت‌و و گندله رویه‌رو هستیم و باید بخشی از نیاز کشور را وارد کنیم و پیمان رسیده است در صورتی که خام فروشی سنگ‌آهن تنه‌های تولید تعطیلی معادن و عدم تولیدات اتفاق افتاده‌بودند که وزارت تخته‌بر برنامه‌ای در این زمینه

کمپاب با نشانه اختصاری «REEs» یا فلزهای خاکی کمپاب، مجموعه ۱۷ عنصر شیمیایی جدول تناوبی است. این دسته از عناصرها عبارتند از ۱۵ عنصر لانتانیدها و دو عنصر اسکاندیم و ایتربم، به خاطر شرایط ساختاری خود عناصر و مسایل خاص زمین‌شناسی‌شان، در طبیعت به میزان کمی یافت می‌شوند و به همین دلیل، این عناصر را کمپاب یا نادر می‌نامند.

این عناصر به دو گروه سبک یا گروه سربیم (شامل ۷ عنصر از عدد اتمی ۵۷ تا ۶۳) و سنگین یا گروه ایتربیم (شامل ۸ عنصر از عدد اتمی ۶۴ تا ۷۱ به اضافه ایتربیم) تقسیم می‌شوند. به‌طور معمول، دو عضو ایتربیم با عدد اتمی ۳۹ و اسکاندیم با عدد اتمی ۲۱ نیز، به دلیل همسانی شیمیایی، در این گروه‌ها جای دارند. ایتربیم با این‌که سبک‌ترین عنصر خاکی است، از نظر خواص شیمیایی و فیزیکی در گروه سنگین جای می‌گیرد. در ضمن، این عناصر، ایتوبیل (یعنی سنگ‌دوست) نام دارند؛ به همین دلیل، بیش‌تر در پوسته قاره‌ای یافت می‌شوند.

ویژگی‌های شیمیایی و فیزیکی عناصر

عناصر نادر خاکی به دلیل داشتن یون‌های پایدار ۳ ظرفیتی با اندازه‌های مشابه، خواص فیزیکی و شیمیایی مشابهی دارند. اصولاً عناصر نادر خاکی، کم‌تر از بقیه عناصر، قابلیت حل شدن دارند و طی تأثیر فرایندهای دگرگونی درجه پایین، فرسایش، دگرسانی و گرمایی، جابه‌جا نمی‌شوند. حالیت شیمیایی این عناصر نیز، شبیه هم است و فقط کمی در سری لانتانیدها

تغییر می‌کند و به خاطر این تشابه، مشکل می‌توان این عناصر را از هم جدا کرد؛ اگرچه این عناصر را به صورت اکسیدی به‌راحتی می‌توان از نظر شیمیایی جدا کرد.

همچنین همه این عناصر، به صورت ترکیبات ظرفیتی، زمانی که گرم می‌شوند، با عناصر غیر فلزی بسیار قوی واکنش داده و ترکیبات محکمی را تشکیل می‌دهند. از دیگر خاصیت‌های آنها این است که هرگز به صورت یک فلز آزاد در خاک یافت نمی‌شوند و تغییرات شعاع یونی در این عناصر، ناچیز است.

با وجود شباهت‌های این عناصر از لحاظ خواص شیمیایی، با عواملی همچون شرایط اکسیداسیون، احیا و تغییرات کوچک، مانند تغییر در ظرفیت یونی عناصر، اختلاف در شعاع و پتانسیل یونی (عامل مهم در مراحل مختلف کانی‌زایی) و تفاوت در کمپلکس‌های حاصل، وجود بخش‌های آلی در برخی سنگ‌ها مانند شیل (که باعث تمرکز برخی از این عناصر می‌شود) قابل تفکیک خواهند بود.

کانی‌ها و فراورده‌های عناصر خاکی نادر، در کنار محصولات جانبی و مواد باقی‌مانده حاصل از فرآوری آنها، به‌دلیل همراهی آنها با بعضی عناصر رادیواکتیو، مانند توریم و اورانیوم، ممکن است به‌طور طبیعی، قبل از فرآوری در برخی از ذخایر خاصیت رادیواکتیو داشته باشند.

البته براساس استانداردهای بین‌المللی میزان سمی بودن و خطرناکی آنها در حد بالایی نیست و در زمان حمل و نقل، بارگیری، انبار و عرضه آنها، مراقبت‌های نه‌چندان شدیدی مورد نیاز است.

لزوم توجه به نقش معادن در توسعه اقتصادی



رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان زنجان گفت: معادن در هر شرایط اقتصادی می‌توانند در توسعه اقتصادی نقش مؤثری داشته باشند و باید به این نقش آنان توجه جدی داشت. مهدی حمیدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امور غیرحاکمیتی در حوزه معادن توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت به سازمان نظام مهندسی معدن استان زنجان واگذار شده و این کارها در راستای خصوصی‌سازی و کوچک کردن بدنه دولت‌ها است. این مسؤول ادامه داد: معادن استان زنجان در مناطق دور افتاده واقع شده و نزدیک شهر نیست و علاوه‌بر مشکل بودن بودن این معادن مشکل دیگر این است که اکثر معادن استان کوچک مقیاس بوده و فقط معدن بزرگ سرب و روی انکوران در استان است که مقیاس بالایی دارد. وی با اشاره به نقش مؤثر معادن در توسعه اقتصادی، خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که معادن نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی استان دارند و باید در راستای حل مشکلات صاحبان معادن و معدنکاران اقدامات اساسی انجام داد و قوانین جدیدی با توجه به شرایط جدید و وضعیت معادن در راستای بهبود وضعیت معادن‌ها تصویب و اجرایی کرد و یکی از بزرگ‌ترین مشکل بهره‌برداران در حوزه فعالیت خود، وجود معارضات محلی و روستایی است که با فرهنگ‌سازی حل می‌شود.

حمیدی یادآور شد: باید فرهنگ‌سازی کافی در زمینه فعالیت معدن به ویژه در بین صورت گرفته است.

اخبار شرکت‌ها

امضای تفاهنامه همکاری بین شرکت‌های توزیع برق البرز، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و غرب مازندران

فرح‌زاد، مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران اظهار داشت: با توجه به ضرورت استفاده از همه ظرفیت‌های منطقه‌ای با هدف تأمین برق پایدار و به‌منظور تشریک مساعی و واکنش سریع و مؤثر در زمان بحران در استان‌های معین، تفاهنامه همکاری بین شرکت‌های توزیع برق البرز، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و غرب مازندران منعقد شد. به گزارش مناصه‌مزایده‌وی تصریح کرد: براساس این تفاهنامه، موضوعاتی همچون: برگزاری سمینارها و کارگاه‌های آموزشی منطقه‌ای، اعزام تیم‌های مستندساز در زمان وقوع بحران توسط استان‌های معین، تعیین معرفی افراد معین که سابقه کار با زندگی در استان‌های مجاور داشته باشند، تشکیل جلسات فرعی و تعامل بین شهرستان‌های همجوار از شرکت‌های توزیع برق مجاور مورد توافق قرار گرفت. فرح‌زاد ادامه داد: پیگیری هماهنگی جهت ایجاد فرکانس مشترک بی‌سیم جهت سهولت ارتباط در زمان بحران‌ها، تبادل نیروهای عملیاتی و کارشناسی ماشین‌آلات در زمان برگزاری مانورهای آمادگی و در زمان بحران به نحوی که نیروها و گروه‌های جانشین بدون ارتباط با مأمیران صرفاً با استفاده از نقشه‌ماوری و سناریوهای مانور فعالیت کنند، از دیگر مقادین تفاهنامه بود.

در سیزدهمین دوره انتخاب کتاب سال پایتخت فرهنگی جهان اسلام انجام شد

تقدیر مدیر کل ارشاد خراسان رضوی از مدیر عامل شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد

همزمان با سیزدهمین دوره انتخاب کتاب سال پایتخت فرهنگی جهان اسلام (مشهد ۲۰۱۷)، مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان خراسان رضوی از تلاش‌های ارزنده مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد جهت برگزاری بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی و نمایشگاه کتاب سال در شهرستان سرخس تقدیر کرد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد، متن تقدیر نامه بدین شرح است:

مقام معظم‌هری؛ کتاب را باید ترویج داد، مردم باید کتابخوانی عادت کنند و کتاب‌وارد زندگی مردم شود فرهیخته گرمایی جنبان آقای مهندس منبیتی مدیرعامل محترم پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد سرخس بسیار خرسندیم که در زیر سایه نظام و مکتبی ادامه حیات می‌دهیم که تعلیم و تعلم را بزرگ‌ترین ارزش جامعه بشری دانسته و همواره اهل قلم را به تحقیق، پژوهش و تألیف اندیشه‌های نو و آرا به یافته‌های علمی تشویق نموده‌اند و جهانیان نیز در طول تاریخ فرهنگ نوشتاری و آثار قلمی اندیشمندان ایرانی را پاس نهاده و از آن‌ها بهره‌های علمی فراوان برده‌اند. دینک در سیزدهمین دوره انتخاب کتاب سال پایتخت فرهنگی جهان اسلام (مشهد ۲۰۱۷) و در سالی که مزین به عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» است همت والای شمار دادر عرصه گسترش و اعتلای فرهنگ کتاب و کتابخوانی با برپایی افتخار آفرین نمایشگاه بزرگ کتاب در شهرستان سرخس ارج نهاده و بااهدای این لوح تقدیر از زحمات بسیار ارزشمند جنابعالی تقدیر می‌گردد.

از خداوند متعال توقیفات روز افزون را برای شما و همه اخدامان فرهنگ و جویندگان دانش مناسبات دارم.

سیدسعیدسرای

مدیر کل فرهنگی و ارشاد اسلامی خراسان رضوی

و دبیر ستاد پایتخت فرهنگی جهان اسلام

وضعیت شبکه انتقال و فوق توزیع اهواز پس از بحران طبیعی به حالت عادی برگشت

وزش باد شدید و پدید گرفتن دو خاکی سابقه همرا با بارندگی در اهواز باعث شد تا بخش اعظمی از تأسیسات فنی شبکه انتقال و فوق توزیع کلان شهر اهواز دچار ناپایداری شده و منجر به خاموشی‌های گسترده غیرقابل پیش‌بینی برق در این شهر شود. به گزارش مناصه‌مزایده وقوع طوفان گر دوخاک شدید به میزان بیش از ۶۶ برابر حد مجاز و استاندارد همراه با طوفان بالا ناشی از بارندگی در استان خوزستان به‌ویژه در شهر اهواز با تأثیر نامطلوب بی‌شمار بر روی شبکه انتقال و فوق توزیع سبب ایجاد ایرادهای غیر فنی، حوادث غیر مترقبه گسیتی و در پی آن ایجاد خاموشی‌های گسترده در این شهر شد. از ابتدای این حادثه، بخش‌ها و واحدهای مختلف این شرکت به‌خصوص معاونت بهره‌داری و کمیته مدیریت بحران این شرکت با همکاری شرکت تعمیر و انتقال نیروی خوزستان و بسیج کلیه امکانات نهادهای مختلف شهری با نهایت تلاش خویش نسبت به شنششوی پست‌های انتقال و فوق توزیع حادثه دیده اقدام کرده و وضعیت را به حالت عادی برگرداند. گفتنی است با توجه به حجم سنگین آلودگی تجهیزات و تأسیسات صنعت برق و عملیات گسترده مورد نیاز برای بازگشت به شرایط عادی و استمرار برق‌رسانی مطمئن و پایدار به همه مشترکان و ذی‌نفعان در حداقل زمان ممکن، جای تقدیر فراوان دارد. زیرا دستبایی به این مهم جز با سختکوشی و همت شبانه‌روزی و بی‌دریغ بر سئل متعهد و لاسو صنعت برق در کلان‌شهر اهواز امکان پذیر نبود.



دومرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران

نوبت اول

موضوع مناقصه‌ها: به شرح ذیل:

- ۱- ارتقا عملکرد تهیه و نصب چراغ چشمک زن خورشیدی (سولار) در راهراهی استان
- ۲- احداث سیستم روشنایی محور دماوند - فیروزکوه (سربندان - سیدآباد) بطول ۳۵۰۰ متر
- ۳- احداث سیستم روشنایی کمربندی بوهمن بطول ۸۵۰۰ متر
- ۴- احداث سیستم روشنایی خروجی‌های آزادراه تهران - قم بطول ۳۵۰۰ متر

زمان دریافت اسناد: از تاریخ ۹۵/۱۱/۱۱ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷

نحوه دریافت اسناد: مراجعه حضوری (به آدرس تهران - خیابان تهران نو- بعد از سی متری نارمک - ترسیده به خاقلی - ایستگاه اوریحان - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران - طبقه سوم اداره پیمان و رسیدگی) و با دریافت اینترنتی (از آدرس <http://iets.mporg.ir>)

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: موسسه سازندگی جوادالائمه (ع) - تهران، سعادت آباد، میدان کاج، خیابان سرو شرقی، خیابان رشادت، نبش اقبال، پلاک ۳۰ و شماره تماس ۰۲۰ ۹۸۶۱۶-۱۸

موضوع مناقصه: انجام بخشی از عملیات خاکی پروژه آزادراه اراک- خرم‌آباد (حدود کیلومتر ۱۶۰۰۰ تا ۱۷۰۰۰)

محل اجرای پروژه: استان لرستان - شهرستان بروجرد، پروژه آزادراه اراک- خرم‌آباد مدت اجرای کار: ۶ ماه شمسی

بر آورد اجرای کار: براساس فهرست بهای راه و باند سال ۱۳۹۲ به مبلغ ۱۲,۷۸۰,۵۸۴,۵۸۴ ریال - شاخص مبنای تعدیل سه ماهه سوم ۱۳۹۲ تاریخ، مهلت و مبلغ و محل دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می‌توانند ضمن واریز مبلغ پانصد هزار ریال (۵۰۰,۰۰۰ ریال) به حساب شماره ۲۸۲۷ ۱۱۸۰۰۲۱۸۰ نزد بانک ملت در وجه واحد اجرایی جواد الائمه (ع)، در ساعات اداری از تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ الی ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و اصل فیش واریزی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا آخر وقت اداری روز ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه‌گزار تحویل و رسید دریافت نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی (به نام قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص)) - موسسه سازندگی جوادالائمه)

یا چک بانکی تضمین شده باشد.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت آب منطقه‌ای تهران

شرکت آب منطقه‌ای تهران به نشانی خیابان لافانی - خیابان حجاب در نظر دارد عملیات احداث تونل مهارآب لنتی سد را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار دارای گواهینامه صلاحیت طرح و ساخت (EPC) کمتر در پایه یک آب از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و با پیمانکار دارای گواهی صلاحیت در پایه یک رشته آب همراه مشاور هنکار دارای پایه یک مهندسی آب واگذار نماید. کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت احجام کار و مشخصات موضوع مناقصه با کد شماره ۰۰۹۵۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰ به وب گاه سامانه یاد شده به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

۱- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه مناقضات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مناقصه از جمله دریافت اسناد ارزیابی کیفی، فرایند ارزیابی، دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست صرفاً طرف مهلت‌های تعیین شده در پایگاه مذکور و درج شده در اسناد و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند.

۲- مناقصه گران می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام به شماره های ۸۸۱۹۱۲۳۷ و ۸۸۱۹۱۲۳۶ و یا مرکز تماس سامانه مذکور به شماره ۲۳۲۱۲۳۱ تماس حاصل نمایند.

۳- مناقصه گران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به متلور شرکت در مناقصه الکترونیکی با شماره ۸۸۱۹۵۲۱۲۳ (دستگاه مناقصه گزار) تماس حاصل نمایند. همچنین علاوه بر سامانه یاد شده برآلب از طریق سایت‌های اطلاع رسانی به نشانی www.thrw.ir و www.jets.mporg.ir نیز قابل رویت بوده و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

آب هست، نه برای همیشه...

فروش اسناد مزایده اپراتورهای خصوصی
پست به ۲۶ شرکت متقاضی

گروه ارتباطات - بحث واگذاری امتیاز اپراتورهای خصوصی پست چند ماهی است داغ است تا آن که چند روز گذشته مدیرعامل شرکت ملی پست ایران از اتمام فروش اسناد مزایده خبر داد و برای برگزاری مزایده واگذاری تا پایان سال و آغاز فعالیت از مرداد ۹۶ اسرازمیاداری کرد. از این رو در ادامه به جزئیات برگزاری مزایده و نقش فعالان فعلی در آینده اپراتورهای خصوصی پست می‌پردازیم. به گزارش مناقصه‌مزایده: معاون وزیر ارتباطات در مورد آخرین وضعیت راهاندازی اپراتور خصوصی پست در کشور، گفت: اسناد این مزایده فروخته شده و تاکنون ۲۶ شرکت شامل افراد حقیقی و حقوقی این اسناد را خریداری کرده‌اند که در میان آنها شاهد حضور شرکت‌های توانمندی نیز هستیم. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود با توجه به تقاضاهای موجود شاهد حضور قدرتمند دو اپراتور پستی بخش خصوصی از مرداد ماه سال ۹۶ در کشور باشیم. مهری تأکید کرد: شرکت ملی پست به عنوان شرکت دولتی در این بخش تنها ۱۰ درصد سهم بازار را به خود اختصاص داده است و ۹۰ درصد سهم بازار پست در ایران رها شده است که امیدواریم با راهاندازی پست خصوصی شاهد رونق این بازار باشیم.

فعالان فعلی پستی سهامدار اپراتورهای غیردولتی می‌شوند

در پی ملی شدن شرکت پست، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات بندهایی از ضوابط پروانه اپراتورهای پستی غیردولتی را تغییر داد، برای فعالان فعلی پستی در اپراتورهای جدید سهم نگاه داشته شده و اپراتورهای جدید دوره حفاظت دارند. در پی تصویب اساسنامه شرکت پست جمهوری اسلامی ایران، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات بندهایی از مصوبه «ضوابط حاکم بر پروانه فعالیت اپراتورهای پستی غیردولتی» برای تعیین دوره حفاظت و سهم برای فعالان فعلی پستی تغییر داد. تغییرات بر شرح زیر است:

روش انتخاب

روش انتخاب شرکت که ارایه‌کننده خدمات پستی، از طریق مزایده و براساس ضوابط مندرج در پیوست یک و سایر شرایط عمومی مزایده که توسط سازمان اعلام می‌شود، خواهد بود. در این مزایده شرکت‌ها در صورت به عنوان برنده (گان) مزایده انتخاب خواهند شد. در صورت انتخاب یک برنده در مزایده، مزایده بعدی به‌منظور برنده دوم برگزار خواهد شد.

دوره حفاظت

برای حمایت از دارندگان پروانه سراسری، سومین پروانه مشابه برای ایجاد، بهره‌برداری و ارایه خدمات پستی تا دو سال از تاریخ لازم‌الاجراشدن اولین پروانه از دو پروانه اپراتور پستی غیردولتی، صادر نخواهد شد.

مشارکت دادن فعالان پستی

حداقل ۳۰ درصد سهام شخص حقوقی یا کنسرسيوم شرکت‌کننده در مزایده باید متعلق به حداقل ۳ شرکت فعال در حوزه خدمات پستی که مدارک خود را براساس مصوبات کمیسیون به سازمان ارسال داشته‌اند و تأییدیه فعالیت از سازمان دریافت کرده‌اند، باشد، به نحوی که سهم هر یک کمتر از ۵ درصد نباشد. بعد از تکلیف وزارت ارتباطات به واگذاری حداقل دو پروانه اپراتور پست خصوصی، مبلغ تضمین شرکت در مزایده این موضوع ۲۰ میلیارد ریال تعیین شد، با اصلاح اساسنامه شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران، وزارت ارتباطات مکلف به صدور پروانه‌های پست خصوصی شد تا رقابت در بازار این حوزه شکل گیرد. لذا در این راستا فراخوانی برای واگذاری پروانه‌های این حوزه در بخش ایجاد و بهره‌برداری از شبکه ارایه خدمات پستی صورت گرفت تا کلیه علاقه‌مندان به ورود در بازار این حوزه به صورت رسمی درخواست خود را اعلام کنند. این فراخوان در قالب مزایده و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی متولی آن بود. همان‌طور که پیش از این هم گفته شد، این فراخوان مزایده در راستای اجرای مصوبه شماره ۴ جلسه شماره ۲۳۹ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۳ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، در نظر داشت «پروانه ایجاد و بهره‌برداری از شبکه ارایه خدمات پستی» را به شرکت غیردولتی که وفق قوانین و مقررات در ایران به ثبت رسیده باشند واگذار کند.

ارزش مایکروسافت
از ۵۰۰ میلیارد دلار گذشت!

ارزش شرکت مایکروسافت در بازار سرمایه برای اولین بار از سال ۲۰۰۰ به این سو از مرز ۵۰۰ میلیارد دلار گذشت. به گزارش فارس، مایکروسافت که در ۱۵ سال اخیر با همه‌گیر شدن استفاده از گوشی‌های هوشمند در ارایه خدمات پیشرفته نرم‌افزاری از رقبای خود عقب افتاده بود، اندک‌اندک در حال پس گرفتن بخشی از سهم خود از بازار و بازگشت به روزهای اوج است. ارزش سهام مایکروسافت در بازار بورس هم افزایش یافته و فراتر از انتظارات تحلیلگران بازار بوده است. براساس آخرین اطلاعات منتشر شده ارزش این سهام با رشد ۲۱ درصدی به ۶۵۶٫۴۴ دلار به ازای هر سهم رسیده و بنابراین مایکروسافت هم اکنون شرکتی با ارزش حدوداً ۵۱۰٫۳۷ میلیارد دلاری است. آخرین بار در مارس سال ۲۰۰۰ ارزش این شرکت از ۵۰۰ میلیارد دلار گذشت و به ۵۵۰ میلیارد دلار رسید. البته توجه اول در این زمینه در میان شرکت‌های فناوری به ایل‌یا با ارزشی بالغ بر ۶۴۲ میلیارد دلار تعلق دارد. آلفابت که شرکت مادر تخصصی گوگل محسوب می‌شود نیز حدود ۵۷۰ میلیارد دلار ارزش دارد. به نظر می‌رسد یکی از عوامل موفقیت مایکروسافت استقبال از خدمات کلود این شرکت و نرم‌افزارها و سرویس‌های مبتنی بر این خدمات است. ساینابلاد که از ۳ سال قبل رهبری مایکروسافت را بر عهده گرفته، اعتبار قابل توجهی برای آن به مرغان آورده است. ارزش هر یک از سهام مایکروسافت در زمان آغاز فعالیت وی ۳۴ دلار و ارزش این شرکت در بازار سرمایه ۳۱۵ میلیارد دلار بود.

در مراسم بهره‌برداری از نسل چهارم اینترنت پر سرعت ثابت مطرح شد

تدوین پیوست فناوری برای عقد قرارداد دولتی‌ها
با تولیدکنندگان داخلی تجهیزات ICT

شبهه‌های خارجی که کاملاً خارج از ایران هستند مورد حمایت ما قرار نخواهند گرفت.

وی افزود: کاربران باید بدانند که در استفاده از شبکه‌های داخلی با سرعت و کیفیت بالاتر قیمت کم‌تری پرداخت می‌کنند و این موضوع سبب می‌شود که این کاربران به سمت شبکه‌های داخلی سوق پیدا کنند.

فاز دوم شبکه ملی اطلاعات

وزیر ارتباطات با بیان این که به زودی در دهه فجر فاز دوم شبکه ملی اطلاعات رونمایی خواهد شد، گفت: برنامه‌ریزی‌های مختلفی برای کاربردی‌تر شدن این شبکه برای مردم صورت گرفته است که افتتاح امروز شبکه وایرلس و تصمیم وزارت تخته‌ها برای لغو انحصار سخن گفت و بهره‌برداری از مرکز داده و شبکه TD-LTE را در راستای این سطح انحصار دانست.

تصمیم‌وزارت تخته‌ها ICT برای رفع انحصار

وزیر ارتباطات در این مراسم با اشاره به لغو انحصارهایی که دست شرکت‌ها را برای گسترش و پیشرفت متن‌های اینترنتی می‌بست، از تصمیم وزارت تخته‌ها برای لغو انحصار سخن گفت و بهره‌برداری از مرکز داده و شبکه TD-LTE را در راستای این سطح انحصار دانست.

بسته‌های تشویقی برای شبکه‌های اجتماعی

وزیر ارتباطات گفت: در جلسه شورای عالی فضای مجازی، بندهایی از آیین‌نامه حمایت از شبکه‌های اجتماعی بومی به تصویب اعضا رسید. واعظی با تأکید بر این که موضوع تولید محتوا از جمله الزاماتی است که برای حمایت از شبکه‌های اجتماعی داخلی در نظر گرفته شده است، تأکید کرد: برای آن دسته از شبکه‌های اجتماعی داخلی که به صورت صد درصد بومی در کشور فعالیت می‌کنند مشوق‌هایی در نظر گرفته‌ایم. همچنین برای شبکه‌های خارجی که سرور خود را به داخل ایران انتقال دهند نیز مشوق‌های حمایتی در نظر می‌گیریم اما

مأموریت دولت به وزارت ارتباطات در جهت ایجاد مرجع نظام‌های داده‌ای و اطلاعات کشور

کلیه دستگاه‌های اجرایی موظفند نسخه‌ای از اطلاعات اداری خود را در «مرکز داده دولت» قرار دهند



مدیریت و بهره‌آوری داده و اطلاعات مبتنی بر خدمات

دستگاه‌های اجرایی ب- ایجاد مرکز داده دولت به همراه نظام به‌روز رسانی مستمر و طرح داده‌ها و اطلاعات دولت با در نظر گرفتن مراکز داده پشتیبان مطمئن و امن پ- ایجاد مرجع نظام‌های داده‌ای و اطلاعات کشور (DATA.GOV.IR)

ت- بهره‌گیری از فناوری رایانش ابری برای تضمین دسترسی

معاون اول رئیس‌جمهوری تصویبنامه هیأت دولت درباره استقرار زیرساخت‌ها و توسعه دولت الکترونیک مبتنی بر مدیریت دانش و امکان داده‌کاوی توسط وزارت ارتباطات و فناوری

به گزارش ایرنا، براساس این مصوبه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (سازمان فناوری اطلاعات ایران) موظف است با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور و مرکز آمار ایران با استفاده حداکثری از توان و ظرفیت بخش غیردولتی به منظور استقرار زیرساخت‌ها و توسعه دولت الکترونیک مبتنی بر مدیریت دانش و امکان داده‌کاوی و امکان داده‌کاوی اجرای کند.

هیأت وزیران در جلسه به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت و به استناد اصل یکصدوسی‌وهشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱- وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (سازمان فناوری اطلاعات ایران) موظف است با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور و مرکز آمار ایران با استفاده حداکثری از توان و ظرفیت بخش غیردولتی به منظور استقرار زیرساخت‌ها و توسعه دولت الکترونیک مبتنی بر مدیریت دانش و امکان داده‌کاوی و مستحکم بر موارد زیر تا پایان سال ۱۳۹۶ اجرایی نماید:

الف- خط‌مشی‌گذاری و ایجاد استانداردها و ضوابط نظام

نگرانی دانشمندان از حرکت
یک سیارک به سمت زمین!

سازمان فضایی ناسا سال گذشته شبی را در فضا شناسایی کرد که با سرعت در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شیء ستارهای دنباله‌دار یا یک سیارک است. به گزارش مهر به نقل از آدرتگ، ناسا می‌گوید این شیء اسرارآمیز بدون برخورد با زمین از فاصله حدوداً ۵۱ میلیون کیلومتری آن عبور خواهد کرد. اما برخی دانشمندان محاسبات و پیش‌فرض‌های ناسا را تأیید نمی‌کنند. آنان می‌گویند این سیارک یا شهاب‌سنگ در تاریخ ۱۶ فوریه یعنی حدود دوهفته دیگر به زمین برخورد می‌کند و موجب شکل‌گیری یک سونامی عظیم خواهد شد. این شیء ناشناخته که WF9۲۰۱۶ نام دارد، به دقت از سوی سازمان‌های فضایی جهان مورد رصد قرار گرفته است. سیارک مذکور که مدتی در مدار کره مریخ در حال گردش بود بسرانجام از این مدار جدا شده و پیش‌بینی می‌شود به زودی جذب مدار کره زمین شود. دیومین دمیر زاخاریوچ، ستاره‌شناس روس می‌گوید این سیارک با شهاب‌سنگ به‌طور مستقیم در حال حرکت به سمت کره زمین است و برآوردهای ناسا در مورد عبور آن از کنار کره زمین غلط است. قرار است طی روزهای آینده بررسی‌ها و محاسبات دقیق‌تری به عمل آید تا مشخص شود آیا این شیء مرموز به کره زمین برخورد خواهد کرد یا به سلامت از کنار کره خاکی عبور می‌کند.

راهاندازی سایت شناسایی
هکرهای فریبکار فضای
مجازی

انجام فعالیت‌های خرابکارانه در فضای مجازی دشواری‌های زیادی دارد و هکرها جانیان آنلاین علاوه بر امکان دستگیری توسط پلیس، با خطر کلاهبرداری و حقه بازی دیگر همتایان خود نیز مواجه هستند. به گزارش مهر به نقل از سی‌اس‌او آنلاین، به تازگی وب‌سایتی طراحی شده که به همه کاربران اینترنت کمک می‌کند این دسته از کلاهبرداران که علیه رقم دریافت پول در فضای مجازی به وعده‌های خود عمل نمی‌کنند را شناسایی کنند. وب سایت Ripper.cc حاوی یک پایگاه داده از خلافکاران اینترنتی بدقول و حقه باز است که به تازگی وب‌سایتی طراحی شده که به امنیتی می‌گویند با بررسی سایت مذکور می‌توان اطلاعات بیش‌تری از دنیای زیرزمینی هکرها و خلافکاران اینترنتی به دست آورد.

اگرچه برخی هکرها و خلافکاران اینترنتی پس از دریافت هزینه از کاربران برای فروش ابزار هک، سرقت اطلاعات یا نفوذ به یک شبکه رایانه‌ای و... وعده‌های خود را عملی می‌کنند، اما کم نیستند هکرها که وعده‌هایشان را اجرا نمی‌کنند و کالاهای نرم‌افزاری قاچاقی و فاقد کارآمدی به مشتریانانشان می‌فروشند. برخی دیگر نیز شماره‌های کارت اعتباری را در اختیار مشتریان خود می‌گذارند که به اعتبار ندارند یا جعلی هستند. عده‌ای از آنها هم به جای نفوذ به شبکه‌های رایانه‌ای هدف، اطلاعاتی بی‌ارزش را ارائه کرده و مدعی می‌شوند آنها را از شبکه مورد نفوذ به دست آورده‌اند.

بنابراین کار با چنین افرادی در دنیای مجازی ساده نیست و یافتن هکرها قابل اعتماد یک چالش بزرگ است. Ripper.cc یک پایگاه داده متشکل از حدود ۱۰۰۰ نمایه کاربری است که در آن نام مستعار هکرها، روش‌های ارتباطی با آنها و اطلاعاتی درمورد فریبکارها و خلف وعده‌هایشان درج شده است.

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل‌الذکر را پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

کد مناقصه	نام پروژه	برآورد تقریبی (ریال)	محل تأمین اعتبار	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه	
				مبلغ (ریال)	انواع
۹۵-۹۱	ارتقا، وتوسعه تصفیه‌خانه فاضلاب شهر مریوان	۱۵۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰	طرح‌های عمرانی	۴۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- سپرده نقدی و ۳- اوراق مشارکت تجهیزات، رتبه

از شرکنهای واجد صلاحیت دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت، تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی به شرح زیر اقدام نمایند:

مهلت دریافت، تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی به امور قرار داده‌ها: ۱۴ روز پس از نشر فراخوان

فرمهای ارزیابی کیفی متقاضیان با از طریق سایت شرکت تحت عنوان www.abfa-kurdistan.ir بخش مناقصات و مزایات یا به صورت حضوری با مراجعه به امور قراردادهای شرکت دریافت و پس از مطالعه و بررسی و تکمیل به همراه سایر مدارک تا قبل از اتمام مهلت مقرر تحویل گردد.

محل دریافت و عودت اسناد ارزیابی: سنجند بلوار شلی، پایین تر از میدان امام شافعی شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان -

امور قرار داده‌ها - تلفکس: ۰۸۷-۳۳۲۸۰۷۳۲

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجرای پروژه عمرانی به شرح زیر را در بهارستان از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری " رشته کشاورزی با حداقل رتبه ۵ " واگذار نمایند

لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ در ساعات اداری به امور قراردادهای شرکت عمران بهارستان - خیابان الفت شرقی - خیابان امیر کبیر " با شماره تماس ۳۶۸۰۳۰۹۰ الی ۶ داخلی ۲۷۲ " و یا پایگاه ملی مناقصات mporg.ir و یا سایت شرکت www.BNT.ir مراجعه نمایند . ضمناً " پیشنهادها می‌بایست "در پاکت های جداگانه " تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ تحویل دبیرخانه مرکزی شرکت عمران شود. کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۲ در محل دفتر معاونت فنی و اجرایی تشکیل و نسبت به بازگشایی پاکت‌ها اقدام خواهد شد .

لازم به ذکر است که حداقل ۵۰ درصد هزینه پروژه ها به صورت تهاتر باراضی تجاری می‌باشد و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	گواهینامه صلاحیت پیمانکاری	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۹۵/۲۴	اجرا و نگهداری فضای سبز موجود در اختیار شرکت عمران.	کشاورزی حداقل رتبه ۵	۵۲,۲۰۰,۶۹۴,۰۸۰	۲۶۱,۰۳۴,۷۰۴	۱۲ ماه

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

م ۲۰۹۱ الف



وجود درختان وحشی مو، انجیر و گلابی وحشی در این تنگه مناظر بدیعی را به وجود آورده است. کوه‌ها، صخره‌های منحصربه‌فرد و آبشارهای متعدد که از دل این تنگه بیرون می‌آید، ویژگی ارزشمندی برای جذب مسافران و گردشگران مناطق کوهستانی محسوب می‌شود.

بهار و تابستان بهترین فصل برای دیدار از تنگه شیرز است.

مسیر دسترسی

می‌توان از کرمانشاه، ایلام و یا لرستان به این تنگه سفر کرد. بهترین مسیر برای دسترسی به تنگه از طریق جاده اولادقبا می‌باشد. دو کیلومتر انتهایی مسیر یک جاده مناسب است و در نهایت به پارکینگی می‌رسید که در کنارش یک مجتمع شیلات قرار دارد. از این محل می‌توان به داخل تنگه پیاده‌روی کرد.

تنگه شیرز، جاذبه‌ای کم‌نظیر از طبیعت لرستان

این دره تنگ و صخره‌ای داده است. فرسایش سنگ‌ها و کوه‌ها چهره خاصی به این دره داده که در مجموع آن را به محیطی شگفت‌انگیز و جذاب تبدیل کرده و توجه همه را به این منطقه معطوف کرده است.

در این منطقه وجود دارد و از پوشش خوب جانوری نیز برخوردار است. تنگه شیرز را می‌توان از بدایع اقلیم کوه‌دشت به شمار آورد. شکل خاص، آب زلال و پوشش گیاهی و جنگلی و گیاهی بکر، طبیعت بسیار زیبا و دل‌انگیز و در عین حال اعجاب‌آوری به

ناصر بهزادفر – تنگه شیرز در ۵۰ کیلومتری شهر کوه‌دشت و در استان لرستان واقع شده است. این تنگه ۵ کیلومتر طول دارد و در میان آن رودخانه‌ای می‌پیوندد. این تنگه توسط دیوارهایی با ارتفاع ۱۵۰ تا ۲۰۰ متر محصور شده است.

این جاذبه طبیعی در بخش زردلان و در منطقه‌ای به نام اولادقباد قرار دارد و دارای طبیعتی زیبا و چشمه‌های جاری با آب فراوان، صخره‌های تند و تیز و میوه‌های وحشی فراوان است. این ناحیه از کوه‌های مرتفع و دره‌های نسبتاً عمیق با وضعیت اقلیمی سرد و کوهستانی در فصل پاییز و زمستان و معتدل در فصل تابستان برخوردار است. پوشش گیاهی و جنگلی خوبی



تکاملی کمی را پشت سر گذاشته‌اند. مطالعات انجام شده در این زمینه نشان می‌دهد به ویژه در یک صد میلیون سال پیش، تغییرات رخ داده در کوه‌ها بسیار کم بوده است. در حال حاضر این جانوران به جز انسان، هیچ دشمن طبیعی دیگری نداشته و متأسفانه شکار و کشتار بی‌رویه انسان در دهه‌های اخیر سبب شده تا جمعیت برخی از نژادهای کوه‌ها تا آستانه انقراض پیش رود.

ساختمان طبیعی بدن کوه‌ها آنها را به شکارچیان بسیار توانمندی تبدیل کرده است که کم‌تر جانوری امکان فرار از چنگ آنها را دارد. مکانیزم جستجو و یافتن شکار این جانوران نیز بسیار جالب توجه است زیرا کوه‌ها با بهره بردن از حس شنوایی و بویایی بسیار قدرتمند خود می‌توانند شکار مورد نظرشان را براساس لرزش‌های موجود در آب یا بوی خون پخش شده در آب دریا شناسایی کرده و با سرعت زیادی به سمت وی حرکت کنند. گفته می‌شود کوه‌ها می‌توانند لرزش‌های ایجاد شده در آب را از فاصله کم‌تر از یک کیلومتری تشخیص داده و پخش شدن تنها چند قطره خون در آب برای تحریک حس بویایی این حیوان کافی است.

منبع: enchantedlearning

ترجمه: احسان محمد حسینی

چرا کوه‌ها باید همیشه در حال حرکت باشند؟

دارد، تنها باید از نیروی گرانش کمک گرفته و به سمت پایین سقوط کند یا این که به جلو رفته و دور بزند. برخی از نژادهای کوه‌ها هم مانند کوه‌های سفید، از دم قدرتمند خود برای حرکت رو به جلو استفاده می‌کنند در حالی که سایر انواع کوه‌ها مانند وال کوه‌ها با تکان دادن بدنشان به چپ و راست، به سمت جلو رفته و شنا می‌کنند. در حقیقت کوه‌ها در تمامی عمر خود مجبور به حرکت هستند و حتی در هنگام خواب و استراحت نیز شناسایی‌کنند، زیرا در غیر این صورت مانند اجسام بی‌جان و سنگین به بستر دریا سقوط خواهند کرد.

در دنیا بیش از ۲۸۵ نوع مختلف از کوه‌ها وجود داشته و جالب است که عنوان کتیم این جانسوران از روزگار پیش از تاریخ و عصر دایناسورها تاکنون باقی مانده و همچنان به حضور خود در آب‌های جهان ادامه می‌دهند. قدیمی‌ترین کوه‌ها در حدود ۴۰۰ میلیون سال پیش به وجود آمده و تاکنون تغییرات

تنها گروه معدودی از آنها برای انسان خطرناک هستند. بیش‌تر نژادهای کوه‌ها برخلاف سایر ماهی‌ها فاقد کیسه هوا که نقش تنظیم‌کننده ارتفاع و حرکت آنها را دارد، بوده و به جای آن دارای کیسه‌ای ذخیره چربی بالا هستند که به آنها در حفظ تعادل داخل آب کمک کرده و قدرت مانور آنها را افزایش می‌دهد. این موضوع سبب شده که کوه‌ها نیازمند حرکت دائمی هستند و در صورتی که حرکت نکنند به سمت لایه‌های پایین‌تر بستر دریا سقوط خواهند کرد. روی بدن کوه‌ها تیغه‌های دندانی شکلی وجود دارد که سبب کاسته شدن از اصطکاک آب شده و سرعت حرکت آنها را افزایش می‌دهد.

این ویژگی‌ها سبب شده است که برخلاف سایر ماهی‌ها، کوه‌ها توانایی توقف در یک منطقه را نداشته و حتی نمی‌تواند رو به عقب شنا کند. باله‌های موجود روی سینه کوه‌ها نیز برخلاف سایر ماهی‌ها قابلیت خم شدن به سمت بالا را نداشته و این جانور در زمانی که نیاز به حرکت رو به عقب

کوه‌ها یکی از مخوف‌ترین حاکمان دریاها و اقیانوس‌های جهان محسوب می‌شوند که به دلیل ساختار ویژه بدنی‌شان به عنوان ماهرترین شکارچیان دریا شناخته شده‌اند. در این میان نوع و ساختار فیزیکی بدن کوه‌ها و نحوه شنا کردن آنها بسیار جالب توجه است.

به گزارش سیناپرس، اگر دقت کرده باشید، شنا کردن کوه‌ها بیش‌تر شبیه به پرواز کردن بوده و برخی از گونه‌های کوه‌ها می‌توانند با سرعتی بسیار زیاد یعنی ۶۴ و نیم کیلومتر در ساعت شنا کنند. این شکارچیان بی‌رحم و زیبا در اقیانوس‌ها و دریاها‌های آزاد زندگی کرده و دارای انواع مختلفی هستند. گونه‌هایی از انواع کوه‌ها در آب‌های کم عمق و گونه‌هایی تنها در بستر دریاها زندگی می‌کنند.

کوه‌ها نیازمند حرکت دائمی بودن و در صورتی که حرکت نکنند به سمت لایه‌های پایین‌تر بستر دریا سقوط خواهند کرد. روی بدن کوه‌ها تیغه‌های دندانی شکلی وجود دارد که سبب کاسته شدن از اصطکاک آب شده و سرعت حرکت آنها را افزایش می‌دهد.

باید توجه داشت که همه انواع کوه‌ها خطرناک نبوده و برخی از آنها تنها در سطوح پایینی اقیانوس شنا کرده و با غریال کردن آب، مواد غذایی بدن خود را تأمین می‌کنند. کوه‌ها از ماهی‌ها و صدف‌ها و سایر موجودات دریایی تغذیه کرده و

هزارویک نکته پزشکی

سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) در جدیدترین اطلاعیه خود، نسبت به خطرات مصرف مکمل‌های تستوسترون و استروئیدهای آنابولیک آندروژنی (AAS) هشدار داد. براساس نظر FDA، این محصولات می‌توانند باعث بروز حمله‌های قلبی، تغییرات شخصیتی و ناباروری شوند. FDA اعلام کرده است که به‌زودی در مطالب مندرج روی تمام محصولات تجویزی تستوسترون تجدید نظر خواهد کرد. این محصولات پیش از این برای درمان مردانی که به‌علت‌های پزشکی مشخص دچار کمبود تستوسترون شده‌اند، مورد تأیید قرار گرفته بودند. استروئیدهای آنابولیک هم نوعی از ترکیبات مصنوعی تستوسترون هستند که تجویزشان از نظر قانونی برای درمان مشکلات و بیماری‌های خاص منعی ندارد، مثل تأخیر در بلوغ و بیماری‌هایی که باعث از دست رفتن عضلات (سرطان یا ایدز) می‌شوند.

در اعلامیه FDA آمده است: سوءمصرف تستوسترون که به‌صورت مصرف مقادیر بالا و غیراستاندارد از این ماده یا خطرات جدی برای مغز، قلب، کبد، سلامت روانی و سیستم غدد درون‌ریز همراه است. عوارض جانبی این سوءمصرف عبارتند از: حمله قلبی، نارسایی قلبی، سکته مغزی، افسردگی، پرخاشگری، مسمومیت کبدی و ناباروری مردان، افسردگی، خستگی، تحریک‌پذیری عصبی، کاهش میل جنسی، بی‌اشتهایی و بی‌خوابی

منبع: سایت سلامتسیم



دکتر محسن بهزادفر

خبر

اهمیت آموزش صحیح راهنمایان آثار تاریخی

ارایه اطلاعات از آثار تاریخی و بناهای باستانی به بازدیدکنندگان بارش‌های مختلفی انجام شده و در این میان نقش راهنمایان در زمینه معرفی تاریخچه و هویت آن بنا، انکارناپذیر بوده و به همین دلیل باید نسبت به آموزش مناسب این افراد به‌طور جدی اقدام کرد.

به گزارش سیناپرس، آثار تاریخی و باستانی را می‌توان یکی از اصلی‌ترین مقاصد گردشگری دانست. این آثار هر یک به نوبه خود به عنوان بخشی از هویت فرهنگی، هنری و معماری هر منطقه، دارای اهمیتی بسیار زیاد هستند. بناهای تاریخی را می‌توان شاهدی زنده از یک مقطع خاص تاریخی دانست که با ارایه اطلاعاتی زیاد در قالب کتیبه‌ها و نوشته‌ها، سبک‌های هنری و تکنیک‌های به کار رفته برای تزیینات و نوع معماری خاص خود، اسنادی زنده و غیرقابل انکار از گذشته یک سرزمین محسوب می‌شوند. کشورهای باستانی از جمله ایران دارای تعداد زیادی آثار باستانی و عمارت‌های تاریخی هستند که هر یک میزبان هزاران گردشگر و بازدیدکننده مشتاقی است که با هدف دیدن آثار ارزشمند تاریخی به این بناها مراجعه می‌کنند. باید در نظر داشت دیدن نمای ظاهری و بخش‌های داخلی بنا نمی‌تواند تمامی اطلاعات لازم را به بازدیدکننده ارائه دهد. حتی کارشناسان و متخصصین نیز تنها با دیدن یک بنا قادر به درک و استخراج تمامی اطلاعات موجود درباره آن نخواهند بود.



به همین دلیل معرفی بنا و ارایه اطلاعات به بازدیدکنندگان از سوی مراکز مربوط به این آثار که در ایران برعهده سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری است، امری حیاتی و بسیار مهم محسوب می‌شود.

به‌طور کلی اطلاعات ارایه شده در این رابطه به دوروش کلی توضیحات راهنمایان و اطلاعات مکتوب یا سمعی و بصری ارایه می‌شود که هر کدام از این موارد، نیازمند ملاحظات خاص و قابل تأملی است که می‌تواند منجر به افزایش آگاهی بازدیدکنندگان شده و در نهایت، اطلاعات فرهنگی و تاریخی یک جامعه را بهبود ببخشد. در ابتدا باید پذیرفت که بیش‌تر بازدیدکنندگان از یک اثر تاریخی، اطلاعات قبلی مناسبی درباره آن نداشته و در برخی موارد ممکن است اطلاعاتی غلط و آمیخته با دروغ و خرافات در ذهن داشته باشند.

دیدن نمای ظاهری و بخش‌های داخلی بنا نمی‌تواند تمامی اطلاعات لازم را به بازدیدکننده ارائه دهد. حتی کارشناسان و متخصصین نیز تنها با دیدن یک بنا قادر به درک و استخراج تمامی اطلاعات موجود درباره آن نخواهند بود.

اطلاعات مکتوب و سمعی و بصری

تهیه محتوا به صورت کارشناسی و کاملاً دقیق و بدون اشتباه، یکی از راهکارهای افزایش آگاهی بازدیدکنندگان است. برای ارایه اطلاعات مکتوب به بازدیدکنندگان می‌توان از روش‌های مختلفی استفاده کرد.

۱- اطلاعات ثبت شده روی تابلوی معرفی بنا

۲- اطلاعات ثبت شده روی بلیط

۳- اطلاعات ثبت شده روی بروشورهای رایگان

۴- بروشورهای ویژه فروش

۵- اطلاعات سمعی و بصری

سایر موارد: برخی از روش‌های مبتنی بر فناوری مانند ارایه اطلاعات از طریق بلوتوث، نرم‌افزارهای رایگان و ... نیز وجود دارد که مدیریت مجموعه می‌تواند به فراخور شرایط، از آنها استفاده کند.

توضیحات راهنمایان

متأسفانه تا جندی پیش راهنمایان آثار تاریخی فاقد تخصص کافی بوده و تنها با فراگرفتن اطلاعات کلی درباره بنا به بازگویی آنها می‌پرداختند. این موضوع سبب شده بود تا اطلاعاتی بعضاً نادرست و غلط به بازدیدکنندگان ارایه شود. خوشبختانه در سال‌های اخیر گام‌های بلندی در رابطه با آموزش راهنمایان آثار تاریخی برداشته شده و شاهد تأثیرات مثبتی در این زمینه هستیم. به‌خاطر داشته باشید برای آینه تاریخی بزرگ به حضور چند نیروی راهنما نیاز است که توصیه می‌شود حداقل تخصصیات آنها در حد کارشناسی در یکی از رشته‌های باستان‌شناسی، تاریخ و یا ایران‌شناسی باشد. در بین افراد راهنما نیز حتماً باید حداقل یک نفر با زبان انگلیسی آشناسایی کامل داشته و اگر امکان استخدام نیروهایی مسلط به زبان‌های عربی و فرانسوی نیز وجود داشته باشد، بر کیفیت خدمات‌رسانی به بازدیدکنندگان افزوده خواهد شد.

مدیریت مجموعه می‌تواند به دو صورت نسبت به تقسیم‌بندی راهنمایان اقدام کند که یکی به صورت ارسال آنها به همراه گروه‌های بازدیدکننده ۱۰ یا ۱۵ نفری و روش دیگر، تقسیم‌بندی آنها در بخش‌های مختلف بنا و ارایه توضیحات همان بخش توسط این راهنمایان است. براساس تجربیات پیشین، روش دوم بهتر بوده و سبب می‌شود تا گردشگران در هر بخش با افرادی جدید و اطلاعاتی کامل در رابطه با همان بخش مواجه شوند. در نظر داشته باشید که راهنمایان باید همگی نسبت به اثر باستانی مورد بحث، اطلاعات کاملی داشته باشند و از قبل دستورالعمل یکسانی جهت ارایه به بازدیدکنندگان به این افراد ارایه شده باشد. راهنمایان هر بخش باید همچنین اطلاعات کامل و دقیقی از بخش تحت نظر خود از قبیل ترجمه کتیبه‌ها، تفسیر و توضیح تزیینات و ... داشته و با بازدیدکنندگان ارایه دهند. راهنمایان همچنین موظف هستند در صورتی که با سؤالی خاص از سوی بازدیدکنندگان روبه‌رو شدند که پاسخ آن را نمی‌دانستند، آنها را به بخش‌های مختلفی مانند مرکز پژوهشی یا دفتر فنی مجموعه ارجاع داده و از ارایه پاسخ‌های غیرمطمئن پرهیز کنند. فراموش نکنیم که این راهنمایان نقش رابط بین بنای تاریخی و بازدیدکنندگان بوده و زبان گویای این آثار ارزشمند و خاموش محسوب می‌شوند، بنابراین آموزش صحیح و حرفه‌ای این افراد نقش مهمی در افزایش دانش عمومی و شناخت بازدیدکنندگان از یک مجموعه نسبت به تاریخ و فرهنگ آن منطقه و کشور خواهد داشت.



قوهای گنگ، فریبنده و زیبا، ساکت و بی‌صدا

سفید و نوک سیاه. قوهای جوان دارای رنگ خاکستری-قهوه‌ای محو هستند که در پایان سال یکم زندگی به سفیدی خواهد گرایید. نوک آنها با گذشت زمان صورتی‌تر می‌شود تا آن‌که به سیاهی گراید.

صدای این پرند: در فصل تولید مثل، خشن و نعره مانند است اما در بقیه فصول آرام است.

منابع:

دانشنامه پرندگان ایران
roozbarooz.blogspot.com

آسمونی

بازار مقاله

برآمده و سیاه می‌باشد. پرواز این پرند، به توان و مستقیم است، با گردن راست و کشیده و حرکت بال‌های صدادایی نظیر آوای موسیقی ایجاد می‌کند. جز در فصل زاد و ولد همیشه به‌طور دسته جمعی زندگی می‌کند (گاهی به صورت گله‌های خیلی بزرگ دیده می‌شوند).

قوی گنگ از جمله سنگین‌وزن‌ترین پرندگان در جهان است. نرها می‌توانند وزنی میان ۱۱ تا ۱۲ کیلوگرم داشته باشند و ماده‌های اندک کوچک‌تر وزنی برابر ۸٫۵-۹ کیلوگرم دارند. منقار پرند: نوک بزرگ‌تر از منقار پرند ماده است و هر دو زایده‌ای سیاه‌رنگ و گوشتی در جلوی چشم‌ها و بالای نوک دارند. جوجه‌ها به رنگ قهوه‌ای تیره‌ای هستند با زیربدن

شوروی پیشین زندگی می‌کنند. آنها همچنین به مناطقی دیگر از جهان که بومی‌اش نبوده‌اند، معرفی شده‌اند. تعداد این پرندگان در زاین نزدیک به ۲۰۰۰ عدد، کم‌تر از ۳۰۰۰ تا در زلاندنو و به صورت تقریبی ۱۲۰ تا در آفریقای جنوبی است.

قوی گنگ پرندای ست که زمستان‌ها در سواحل دریای خزر نسبتاً فراوان است و در زمستان‌های سخت، تعداد آنها بیش‌تر می‌شود. قبلاً در سیستان زاد و ولد می‌کرده است، به صورت سرگردان در خوزستان دیده شده است.

قوی گنگ اندازه‌اش ۱۵۰ سانتی‌متر است؛ جثه‌اش به اندازه قوی فریادکش ولسی بزرگ‌تر از قوی کوچک است و نشانه تشخیص آن: از هر دو ی آنها منقار نارنجی‌رنگ با قاعده



منهای نفت

خیز ایران برای افزایش
۳برابری سوآپ گاز
آسیای میانه به قفقاز

ایران که در مرکز ترانزیت منطقه قرار دارد هدفگذاری کرده تا با هدف تحکیم جایگاه در بازار جهانی انرژی، حجم سوآپ گاز آسیایانه میانه به قفقاز را تا ۳ برابر افزایش دهد.

به گزارش ایرنا، قرار گرفتن تولیدکنندگان بزرگ نفت و گاز در منطقه و وجود بازار گسترده مصرف انرژی، شرایط مناسبی را ایجاد کرده است که ایران به محور ترانزیت و سوآپ نفت و گاز در منطقه تبدیل شود.



بزرگ‌ترین ذخایر گازی و نفتی جهان در ایران یا کشورهای همسایه جای گرفته است که ایران می‌تواند برای انتقال آنها به مبادی مصرف، سهمی مهم ایفا کند.

همسایگان شمالی ایران از طریق ترانزیت و سوآپ، بخشی از نفت، گاز و فرآورده‌های نفتی خود را از طریق کشور ما به بازارهای هدف ارسال می‌کنند که این اقدام، موقعیت بی‌مانند ایران را به عنوان شاهراهی امن برای انتقال انرژی تقویت می‌کند.

بر این اساس، سوآپ گاز جمهوری آذربایجان به منطقه خودمختار نخجوان از سال‌ها پیش در جریان است اما به تازگی سوآپ گاز تر کمستان جمهوری آذربایجان نیز آغاز شده که قرار است افزایش یابد. بر اساس طرحی دیگر، قرار است گاز روسیه نیز از طریق ایران به بازارهای مصرف در منطقه خلیج فارس سوآپ شود که مذاکرات مربوط به آن هنوز نهایی نشده است.

همچنین ایران در نظر دارد با سوآپ یا ترانزیت گاز تر کمستان به پاکستان، خلیج فارس و اروپا، جایگاه خود را در بازار انرژی تثبیت کند.

سعید مومنی، مدیر امور گازرسانی شرکت ملی گاز درباره آخرین وضعیت اجرای طرح‌های سوآپ (معاوضه) گاز گفت: اکنون گاز جمهوری آذربایجان به منطقه خودمختار نخجوان سوآپ می‌شود. وی افزود: همچنین روزانه حدود ۵ تا ۶ میلیون مترمکعب گاز تر کمستان به جمهوری آذربایجان سوآپ می‌شود که پیشنهادهایی برای افزایش حجم آن ارائه شده است.

وی اضافه کرد: با عملیاتی شدن طرح‌های جدید، ظرفیت سوآپ گاز تر کمستان به کشورهای منطقه قفقاز از ۵ به ۱۵ میلیون مترمکعب در روز افزایش می‌یابد. این مقام صنعت گاز اضافه کرد: چندین طرح جدید سوآپ گاز تر کمستان با ظرفیت حدود ۱۰ میلیون مترمکعب ارائه شده است که با اجرایی شدن آنها، گاز در مرز تر کمستان تحویل گرفته و در کشورهای هدف تحویل می‌دهیم. مدیر امور گازرسانی شرکت ملی گاز ادامه داد: درخواست‌های جدید مربوط به سوآپ گاز تر کمستان به جمهوری آذربایجان و ارمنستان است. ایران از طریق سوآپ گاز آسیای میانه به کشورهای قفقاز، گاز را در نواحی شمالی و شمال شرقی کشور مصرف و به ازای آن در مرز جمهوری آذربایجان و ارمنستان، گاز تحویل می‌دهد. از طریق سوآپ، علاوه بر استفاده از گاز در داخل کشور، هزینه عملیات سوآپ نیز در یافت می‌شود.

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران کلید می‌خورد؟

دیوارکشی ترامپ بین شرکت‌های آمریکایی
و مناقصات نفتی ایران



بدون دخالت شرکت‌های آمریکایی را می‌دهد، موجب افزایش تعداد محموله‌های بهرمنند از خدمات بیمه‌ای خواهد شد.

تحریم‌هایی که از سوی آمریکا علیه ایران تصویب شده‌اند و مانع فعالیت شرکت‌های آمریکایی در این کشور می‌شوند، همچنان به قوت خود باقی مانده‌اند. حتی شرکت نفتی بی‌بی‌یک کمیته مدیریت جدید برای بررسی فرصت‌های فعالیت در ایران تشکیل داده است اما سبک‌دلی‌ها، مدیر آمریکایی این شرکت به منظور اجتناب از نقض احتمالی تحریم‌های آمریکا در آن قرار ندارد.

پیش از این نیز با معرفی بیش از ۱۰ پروژه نفتی به سرمایه‌گذاران خارجی، شرکت‌های بزرگی مانند اگزون‌موبیل و شوروین آمریکا به دلیل تداوم تحریم‌های کاخ سفید علیه ایران از ورود به پروژه‌های ایران منع شدند.

تصمیم اخیر رئیس‌جمهور جدید آمریکایی مزید بر علت شده است تا این امر منجر به حذف نام شرکت‌های آمریکایی از نخستین مناقصه

نفتی ایران می‌شود. امری که این شرکت‌ها را از بهربرداری میدانی نفتی ایران محروم می‌کند.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور جدید آمریکا فرامشی اجرایی را امضا کرد که به موجب آن ورود اتباع ایرانی و ۶ کشور مسلمان دیگر به آمریکا به حالت تعلیق در آمد.

رئیس‌جمهور آمریکا عملیات تحریم‌های مهم جدیدی را پیش پای ایران قرار می‌دهد و به‌ویژه در حوزه اقتصادی مانع مهمی پیش روی تاجران خواهد بود و به این جهت نقض روشن برجام محسوب می‌شود.

وزارت امور خارجه ایران نیز در واکنش به اقدام رئیس‌جمهور آمریکا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «همین احترام به مردم آمریکا و تمایز میان آنها و سیاست‌های خصمانه دولت ایالات متحده، برای حمایت از حقوق شهروندان خود تا زمان برطرف شدن محدودیت‌های توهین‌آمیز ایالات متحده علیه اتباع ایران، اصل عمل متقابل را اجرامی نماید».

این بدین معناست که هیچ وزیری به اتباع

وزیر نیرو

بنگاه‌های برقی بدون کمک مالی دولت اداره می‌شوند



ناگزیر به قطع برق مشترکان
بد حساسیم

و یا سال آینده، گفت: وزارت نیرو هیچ برنامه و تصمیمی برای تغییر قیمت آب و برق در سال جاری ندارد و در سال آینده نیز وزارت نیرو تابع قانون بودجه خواهد بود که هنوز تصویب نشده است. چیت‌چیان ادامه داد: البته احکامی از برنامه ششم که در حال حاضر در مرحله تأیید شورای نگهبان است پیش‌بینی و در خصوص تغییر قیمت تصمیم‌گیری شده است و ما منتظر تصویب قانون بودجه هستیم.

ایسن وزارتخانه است، بنابراین مدیریت مصرف آب اهمیت به‌سزایی دارد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی دولت یادهم‌برای کاهش مصرف آب و مدیریت مصرف، گفت: یکی از اقداماتی که بسیار حایز اهمیت است این است که وزارت نیرو برای تمام ۶۰۹ دشت کشور و آب قابل برنامه‌ریزی از آب‌های سطحی در استان‌ها اقدامات لازم را کرده، این برنامه تبیین شده است و به تفکیک مصارف محیط‌زیست، کشاورزی، صنعت، شرب و فضای سبز به تمام دستگاه‌های ذیربط و استان‌ها ابلاغ شده است. وزیر نیرو افزود: امید است در برنامه ششم توسعه ۱۱ میلیارد مترمکعب سالانه از مصرف آب کشور کاسته شود تا بتوانیم منابع و مصارف آب را به تعادل برسانیم. چیت‌چیان ادامه داد: استفاده از منابع آب غیرمتعارف به این معناست که آب استفاده از پساب‌ها می‌تواند آب از چند بار مصرف کرد پس این یکی از اقدامات است. البته استفاده از آب دریاها که پاشیرین‌سازی آب برای مصارف شرب و صنعتی مورد استفاده قرار خواهد گرفت یکی دیگر از اقدامات است. وی به منابع آب‌های زرف نیز اشاره کرد و گفت: توجه به منابع آب‌های زرف یکی دیگر از اقدامات وزارت نیرو است، چرا که در کشور برای آب‌های زرف تقسیم‌بندی داریم و یکی از آنها استفاده از آب‌های زیرزمینی آبرفتی و یکی دیگر آب‌های زرف است پس در استفاده از آب زرف داریم می‌توانیم برای مصارف شرب و صنعت از آن استفاده کنیم.

ایستگاه خبر

یک تهاجمه‌ان نفتی با پیمانکار ایرانی امضا شد

چراغ سبز مناقصات توسعه ۳ میدان نفتی
به شرکت‌ها



شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بر اساس الگوی جدید قراردادهای نفتی و به منظور توسعه میدانی رگ‌سفید، پارس و شادگان، تهاجمه‌ان همکاری و قرارداد محرمانگی با شرکت گسترش انرژی پارس منعقد کرد. به گزارش ایسنا، این تهاجمه‌ان در راستای اجرای الگوی جدید قراردادهای نفتی در حوزه بالادستی صنعت نفت و با هدف توسعه

میدانین نفت و گاز، میان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت گسترش انرژی پارس که یکی از شرکت‌های تأیید صلاحیت شده وزارت نفت است، در اهواز امضا شد. این مدل قرارداد که توسط کارشناسان مناطق نفتخیز جنوب تدوین شده، در کلیات تابع مدل‌های قراردادی وزارت نفت و در جزئیات تابع شرایط خاص مخازن مناطق نفتخیز جنوب است. در این مدل قراردادی شرکت ملی نفت ایران کارفرما، شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان مجری و شرکت عنوان شرکت‌های E&P نامی از شرکت‌های نفتی آمریکایی نیست اما در طی ماه‌های اخیر شرکت‌هایی چون بلک‌دیاموند آمریکا که براساس ظرفیت‌های خود می‌توانند به عنوان شرکت‌های خدمات مهندسی در پروژه‌های نفتی ایران حضور یابند، مذاکراتی را با برخی شرکت‌های ایرانی داشته‌اند. از این رو تصمیم اخیر رئیس‌جمهور جدید آمریکا منجر به حذف نام شرکت‌های آمریکایی از نخستین مناقصه نفتی ایران می‌شود. پیش از این مؤسسه گلوبال دیتا اعلام کرده بود سیاست‌های اعلام شده از سوی ترامپ در جریان رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا می‌توانند در زمینه مقررات، مالیت و فرصت‌های سرمایه‌گذاری، پیامدهایی عمده برای صنعت نفت و گاز جهان داشته باشند. وی اسکار گیل، تحلیلگر ارشد نفت و گاز گلوبال دیتا، گفته بود: نبود برنامه دقیق و نداشتن سابقه شفاف ترامپ در امور دولتی، درباره سیاست‌های که اجرا می‌شوند و پیامدهای آنها ابهام‌هایی ایجاد می‌کند، اما لحن تبلیغ‌های انتخاباتی او نشان‌دهنده اولویت داشتن سیاست‌گذاری انرژی داخلی بر سیاست‌های بین‌المللی است.

صاقعه ۴۰۰ هزار لیتر نفت را سوزاند



مدیر خطوط لوله نفت و مخابرات منطقه تهران گفت: ساعت ۱۵ دقیقه بامسداد دیروز، مخزن شماره ۱۰۲ پالایشگاه تهران در اثر صاقعه، دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش ایلنا، حسن باقریان مدیر خطوط لوله نفت و مخابرات منطقه تهران درباره حادثه آتش‌سوزی در یکی از مخازن پالایشگاه تهران، اظهار داشت: ساعت ۱۵ دقیقه

بامداد روز گذشته، مخزن شماره ۱۰۲ پالایشگاه تهران در اثر صاقعه، دچار آتش‌سوزی شد. وی افزود: این آتش‌سوزی تا ساعت ۴ و ۲۰ دقیقه صبح به طول انجامید که توسط نیروهای آتش‌نشانی پالایش و پخش، پالایشگاه و ایستگاه‌های آتش‌نشانی منطقه خاموش شد. باقریان خاطر نشان کرد: این آتش‌سوزی هیچ خسارتی در پی نداشته است. وی تصریح کرد: این مخزن ظرفیت ذخیره دو میلیون لیتر نفت را دارد و در زمان وقوع حادثه ۲۰۰ هزار لیتر نفت خام در آن وجود داشت که بر اثر صاقعه سقف آن به بیرون پرتاب شد و آتش‌سوزی رخ داد.

تردد نفتکش‌ها کاهش یافت



مؤسسه پترولیجیستیک اعلام کرد که عرضه نفت اوپک در ماه جاری میلادی در حال کاهش است و این سازمان در حال اجرای توافق کاهش تولید به هدف مهار مازاد عرضه جهانی نفت است.

این مؤسسه مشورتی مستقر در ژنو که در زمینه رصد رفت و آمد ناشرها فعالیت دارد، اعلام کرد: سازمان کشورهای صادرکننده نفت در ماه ژانویه یعنی ماه نخست اجرای توافق کاهش تولید، به میزان ۹۰۰ هزار بشکه در روز عرضه نفت خود را کاهش خواهد داد. این رقم معادل حدود ۷۵ درصد از کاهش تولیدی است که اعضای اوپک به آن متعهد شده‌اند. ۱۱ تولیدکننده عضو اوپک از جمله روسیه نیز قرار است حدود ۶۰۰ هزار بشکه در روز تولید خود را کاهش دهند. دنیل گریر، مدیر مؤسسه پترولیجیستیک گفت: آمار نشان‌دهنده سطح بالای تبعیت از توافق کاهش تولید تا به اینجاست که اگر است. این مؤسسه پیش از ۳ هفته است که رفت و آمد ناشرها را رصد می‌کند. برآورد این مؤسسه، یکی از نخستین برآوردهای یک مؤسسه خارج از اوپک از میزان تبعیت تولیدکنندگان از توافق کاهش تولید است.

خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان روز ۲۲ ژانویه در وین گفته بود، وفاداری به توافق عالی بوده است. برخی تحلیلگران نظیر مؤسسه انرژی اسپکتس در لندن پیش از این نسبت به عمل کردن عراق به تعهدات کاهش تولیدش ابراز تردید کرده بودند. اوپک با مشاهده تردیهای تجار نفتی به اجرای توافق کاهش تولید، گام‌های بیش‌تری را برداشت تا ثابت کند که به تعهداتش پایبند خواهد بود. تبعیت ۷۶ درصدی بالاتر از رقمی است که معمولاً اوپک در توافق‌های گذشته از تعهدات کاهش تولید خود تبعیت کرده است. بهترین عملکرد اوپک به توافق قبلی در جریان بحران مالی سال ۲۰۰۸ مربوط می‌شود که در آن اوپک تنها به ۷۰ درصد از تعهد خود برای کاهش تولید عمل کرد.

آگهی مناقصه عمومی

ردیف	موضوع	نام واحد	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	زمان تویز اسناد	زمان اخذ پیشنهادات	زمان بازگشایی پاکات مرحله اول	زمان بازگشایی پاکات مرحله دوم
۱	مناقصه عمومی در زمینه طراحی راه اندازی زیرساخت فیزیکی مرکز داده و مرکز دیسپچینگ اورژانس تهران	مدیریت نظارت و توسعه امور عمومی	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۱۱ تا ۱۳۹۵/۱۱/۱۵	۱۳۹۵/۱۲/۰۱ تا ۱۳۹۵/۱۲/۱۵	روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۱	روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۹
۲	عملیات تکمیل کلینیک ویژه اسلامشهر	مدیریت فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۱۱ تا ۱۳۹۵/۱۱/۱۵	روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۱ تا ساعت ۱۵:۱۵	روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۱	روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۹

آدرس محل دریافت اسناد مناقصه: تهران- بلوار کشاورز نبش خیابان قدس سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران- طبقه دوم اداره امور قراردادها اتاق ۲۰۵ شماره تماس: ۸۱۶۳۳۲۲۲
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
بند ۱- صرفاً مناقصه گرانی که رتبه ۱ یا ۲ از شورای عالی انفورماتیک دارا می‌باشند مجاز به شرکت در مناقصه هستند.
بند ۲- شرایط کلی مناقضان: شرکت ثبت شده در داخل کشور، دارای گواهینامه ثبت نام ارزش افزوده، ظرفیت و توان مجاز کاری، مدیریتی، سابقه کاری مشابه و دفاتر مالی و قانونی سایرین شده همزمان دارای رتبه ۴، ۵ و ۶ (تأسیسات)، برآورد تقریبی ۶۲۶، ۱۲۰، ۵۶۰۰۰ ریال را متراز تقریبی ۳۰۸ مترمربع محل اجرا: کلینیک ویژه اسلامشهر زمان اجرا ۱۲ ماه
اسناد در سایت مدیریت نظارت و توسعه امور عمومی <http://vcmdrp.tums.ac.ir> و سایت مناقصات کشوری قابل مشاهده می‌باشد و برای دریافت اسناد مراجعه حضوری الزامی است.
تذکر: سپرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه و اریز وجه نقد یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر با مهلت حداقل ۳ ماه اعتبار می‌باشد.

مدیریت نظارت و توسعه امور عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

نوبت اول	یک مرحله‌ای
۱- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران	سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد.
۲- موضوع: ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی انجام خدمات عمومی نظافت و آبدارخانه‌ها	۷- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۸
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مناقضان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۱ با معرفی‌نامه رسمی و معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیرخانه مرکزی تلفن: ۰۲۱-۳۶۲۷۰۰۱۵	۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۹ در دفتر مرکزی شرکت خریدار به نشانی فوق‌الذکر.
۴- مدت انجام خدمات پیمان: یک سال می‌باشد	۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۵- محل اعتبار: اعتبارات جاری (داخلی) شرکت	۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۴۴۸,۶۸۴,۲۵۶ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل می‌باشد:	هزینه خرید اسناد: ۵۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۶-۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.
ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۶-۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران به نام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا	نشانی سایت‌های اینترنتی: (http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir) (http://www.iets.mporg.ir)
	شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

نوبت اول	یک مرحله‌ای
۱- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران	مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد.
۲- موضوع: ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی انجام خدمات تأمین نیروی انسانی	۷- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۸
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مناقضان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۱ با معرفی‌نامه رسمی و معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیرخانه مرکزی تلفن: ۰۲۱-۳۶۲۷۰۰۱۵	۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۹ در دفتر مرکزی شرکت خریدار به نشانی فوق‌الذکر.
۴- مدت انجام خدمات پیمان: یک سال می‌باشد	۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۵- محل اعتبار: اعتبارات جاری (داخلی) شرکت	۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۲,۴۱۱,۷۷۱,۸۰۴ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل می‌باشد:	هزینه خرید اسناد: ۵۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۶-۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.
ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۶-۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران به نام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا	نشانی سایت‌های اینترنتی: (http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir) (http://www.iets.mporg.ir)
	شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

تغییر نقش دولت از «دخالتی» به «نظارتی» با استفاده از بورس کالا



از مشکلات به وجود آمده به بورس کالا تکیه کنیم، کافی نیست و باید شرکت‌های مختلف نیز با توسعه زیرساخت‌هایشان، عملکرد بهتری در بورس کالا به ثبت برسانند، تا شاهد پیشرفت در صنایع مختلف باشیم.

جمیلی اظهار داشت: در حقیقت این پیشرفت زمانی حاصل می‌شود که یک سیاست کلی در بازار حاکم باشد، به‌طوری که شرایط به گونه‌ای فراهم شود تا میان حجم عرضه و تقاضای

با توجه به مهیا بودن بورس کالا در کشور، دولت باید با استفاده از ظرفیت‌های این بازار، از نقش مداخله‌گرانه خود و اداره امور به صورت دستوری فاصله بگیرد و با شفاف‌سازی سیاست‌ها در قبضال بازارهای مختلف، علاوه بر نظارت بر تحولات و روند قیمت‌گذاری ه‌ا، مقدمات بازگشت رونق و رقابت اقتصادی را فراهم کند.

به گزارش ایسنا، ابراهیم جمیلی، عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی و رئیس خانه اقتصاد ایران در گفت‌وگویی به عملکرد بورس کالا در اقتصاد ایران پرداخت و گفت: بررسی عملکرد بورس کالای ایران در اقتصاد ما بیانگر آن است که با وجود مشکلات و رکود اقتصادی حاکم بر کشور، اما این بورس هر سال کامل‌تر از سال گذشته عمل کرد و معاملات بهتری را ارائه داده است، اما برای قرار گرفتن بر ریل توسعه و رونق اقتصادی باید به زیرساخت‌هایی همچون رشد توانمندی شرکت‌های تولیدی، رعایت اصول تولید، اعمال

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی افزود: بورس کالا به عنوان یکی از ارکان بازار سرمایه برای مبادلات کالاها، فضای معاملاتی شفاف و رقابتی را به وجود آورده اما این که بعضاً برای نجات

تالار فیزیکی

موضوعات و مشکلات بورس های کالایی جهان

بازارهای نوظهور: از بازارهای تکامل یافته چه آموخته‌ایم و کدام کارها را بهتر می‌توان انجام داد؟

نویسنده: سیمونا سیمون

به اعتقاد سیمونا سیمون: نیاز به بازارهای کارآ و مؤثر سرمایه و کالا در کشورهایی که از بازارهای نوپا برخوردارند، به موازات توسعه اقتصادی آنها افزایش می‌یابد. در مقاله زیر، سیمونا ایده‌های مختلف برای به حرکت درآوردن چرخ توسعه این کشورها را که نخستین بار آنها را در رساله کارشناسی یا رشد مدیریت بازرگانی خود مطرح ساخته بود، تشریح می‌کند.

بازارهای نوظهور یکی از مهم‌ترین پدیده‌های اقتصادی نوپدیش قرن بیست و یکم هستند.

عبارتی نظیر BRIC (برزیل، روسیه، هند و چین)، CEE (اروپای مرکزی و شرقی)، و با SEE (اروپای جنوب‌شرقی) به برخی از مناطق اشاره می‌کنند که به تدریج (یا در برخی موارد به سرعت) در حال توسعه هستند و در زمره بازارهای نوظهور قرار گرفته‌اند. اغلب نقش آفرینان صنعت مالی می‌کوشند تا در یکی از این بازارهای نوظهور بزرگ و جذاب و نوعی مشارکت داشته باشند.

ولی چرا مناطقی که ۱۵ سال قبل توجه بازرگانان را به خود جلب نمی‌کردند، ناگهان برای چین سرعتی توسعه می‌یابند؟ چه نیروهایی جدیدترین تحولات اقتصادی اروپای مرکزی و شرقی را سبب شده‌اند؟ چرا بازارهای مالی خاور دور و خاورمیانه با چنین سرعت شگفت‌انگیزی رشد می‌کنند؟ و چرا رومانی، کشوری که در آن بزرگ شده‌ام و در آن زمان دارای نظامی سوسیالیستی بود، برای کالاهای مصرفی اشتباهی دارد که از آلمانی که اکنون در آن زندگی می‌کنم، پیشی گرفته است؟ پاسخ همه این پرسش‌ها تحولات سیاسی و اقتصادی عظیمی است که در ۱۵ تا ۲۰ سال گذشته در این کشورها رخ داده است.

هیچ چیز جالب‌تر و مسرت‌بخش‌تر از تمایلات مردم و دولت‌ها در کشورهای این بازارهای نوظهور برای پذیرش و افزایش تغییر و تحول، نیست. افزایش موقعیت‌ها میل به پیشرفت و بهبود را کاهش نمی‌دهد، بلکه با کسب اعتماد به نفس، به آن دامن می‌زند.

مزیت کشورهایی که به تازگی به نظام بازار پیوسته‌اند، پهرمندی از تجربه سیاسی و اقتصادی کشورهایی است که این نظام‌های دیرپا و بالغ‌تری بر خود را بوده‌اند. شاید این کشورها با پندآموزی از تجارب کشورهای دیگر بتوانند بهتر از کشورهای اروپای غربی، آمریکای شمالی و سایر کشورهای برخوردار از بلوغ سیاسی و اقتصادی عمل کنند.

تا ۲۰ سال قبل در کشورهای اروپای شرقی بازار سرمایه‌ای وجود نداشت. تأسیس و راه‌اندازی نخستین بورس سهام، اوراق بهادار و ابزارهای مشتقه در این کشورها از ۱۵ سال قبل آغاز شد که در مقایسه با تاریخ بورس‌های جهان چه بسیار کوتاهی است. از سوی دیگر، وضعیت کنونی بسیاری از بازارهای سرمایه کشورهای توسعه‌یافته حاصل صدها سال توسعه و گذار از اشکال بسیار ابتدایی معاملات بود که از حراج‌های حضوری سازمان‌یافته و معامله در تالار بورس آغاز و به معاملات الکترونیکی که اغلب در صدم ثانیه انجام می‌شوند، تبدیل شد.

معمولاً در بازارهای بورس نوظهور، حجم معاملات تالار بخش کوچکی از کل معاملات را تشکیل می‌دهد. در اکثر موارد این مسأله ناشی از آن است که گردانندگان بورس‌ها در بازارهای نوظهور وارث ساختارهای قدیمی نیستند و برای توسعه سایر روش‌های انجام معاملات، هزینه‌های سنگین توسعه در طی قرن‌ها را متحمل نشده‌اند. برعکس، این بازارها توانسته‌اند مستقیماً از ماحصل فرایند تغییرات بازارهای بورس‌های سابق به بهره‌مند شوند.

از آنجا که بازارهای نوظهور زمانی پا به عرصه وجود نهاده‌اند که تجارت الکترونیک به روشی ریشه‌دار، رایج و مقبول تبدیل گردیده، هر اقدامی به جز راه‌اندازی یک بستر تجارت الکترونیک منطقی قدرتمند و مدرن برای آنها قابل تصور نیست. علاوه بر این، دسترسی به چنین سیستمی بسیار آسان است و می‌توان با پرداخت بهای معقول به تأمین‌کنندگان این بازارها، از طریق منابع داخلی یا خارجی، سیستم مناسبی را تهیه کرد. ولی تا همین چند سال پیش گردانندگان بورس‌هایی که از پیشینه‌ای طولانی برخوردار بودند، باید برای آنچه امروزه به نظر گردانندگان بورس‌های بازارهای نوظهور استاندارد پذیرفته شده، این صنعت است، وقت و سرمایه فراوانی را صرف می‌کردند و هیچ بورسی نمی‌توانست بدون برخورداری از یک بستر نرم‌افزاری تجارت الکترونیک مدرن و کاملاً یکپارچه برای خود، اعتباری کسب کند.

هر کسی که در جلسات سالیانه انجمن بازارهای آتی و مجمع بازارهای نوظهور در جلسات انجمن بورس‌های آتی و اختیار سوئیس در «بورگن اساک» شرکت کند، درمی‌یابد که بسیاری از گردانندگان بازارهای بورس نوپا، در زمینه فناوری از سایرین پیشی گرفته‌اند. توضیحات هیجان‌انگیز هیأت‌های هندی درباره تحولاتی همچون استفاده از ارتباطات ماهواره‌ای برای انتشار قیمت‌ها، نمونه‌ای از این موارد است. توان بالقوه گردانندگان بورس‌های نوظهور برای پیشسازی در توسعه محصولات نرم‌افزاری، از جمله ورود به فضای پیچیده و ساختارمند تولید این محصولات نیز در جلسات اخیر انجمن بازارهای آتی و گر دهیام‌های این بازارها آشکار بوده است.

بازارهای نوظهور همواره همکاران خود و تجربیاتی را که از تحولات جدید آندوخته‌اند زیر نظر دارند (بر اساس تجربیات شخصی من در بورس اروپا، گردانندگان بورس‌های سابقه‌دار نیز تحولات بورس‌های بازارهای نوظهور را تحت نظر دارند). این مسأله به توسعه، تطبیق و بهبود راهبردهای آنان برای دست‌یافتن به بهترین سیستم سیاست‌گذاری برای کشورها و منطقه‌شان کمک می‌کند.

در اثبات درستی این مدعا شواهدی وجود دارد. بین بورس‌های منطقه اروپای مرکزی و شرقی برنامه‌های همکاری و مشارکت‌های متعددی وجود دارد. برای مثال بورس سهام وین که به‌طور رسمی نام دارد، با بورس بوداپست و سازمان‌هایی در منطقه اروپای جنوب‌شرقی پیوندهای نزدیکی را ایجاد کرده است. این گونه پیوندها، مشارکت‌ها و همکاری‌ها در زمینه معاملات بورس، از پیش‌نیازهای مهم موفقیت بازارهای سرمایه در بورس اروپای مرکزی و شرقی است. ولی بدون پایایی کردن امکان پذیر نیست.

در زمینه عملیات پایایی چه می‌توان گفت؟ کلام یکی از همکاران عزیزم در خاطرم نقش بسته که در نخستین روزهای فعالیتیم در این حرفه به من گفت: «می‌دانی، معامله کردن بسیار خوب و ایده‌آل است، ولی بدون پایایی کردن امکان‌پذیر نیست». بنابراین توسعه و پایایی چه جایگاهی دارد؟

بازارهای نوظهور در این زمینه می‌توانند از تجربیات بورس‌های کشورهای توسعه‌یافته بهره‌مند شوند و با اجرای امور به شیوه‌ای سازمان‌یافته‌تر از بازارهای اروپای غربی، گام مهمی به پیش‌بردارند. ایجاد اتاق پایایی مرکزی مشترک منطقه‌ای که توانایی پایایی کردن معاملات کلیه بورس‌های منطقه اروپای مرکزی و شرقی را داشته باشد، انواع ابزارهای مالی، محصولات و قراردادهای می‌توانند توسط بورس‌های اروپای مرکزی و شرقی به‌طور مشترک پذیرش شوند. بدین ترتیب می‌توان با سپرده‌گذاری مشترک و متمرکز و یکپارچه ساختن فرایند پایایی، کارایی سرمایه و فرایندهای تجاری را به میزان چشمگیری افزایش داد.

این مسأله به بازارهای منطقه کمک بزرگی نموده و چشم‌انداز بورس و بازار را در منطقه‌ای همچون اروپای مرکزی و شرقی به شدت تقویت می‌کند. فرایند پایایی برای پردازش کلیه معاملاتی که از تقابل سفارشات خرید و فروش موجود در بازار حاصل می‌شوند، ضروری است. خدمات پایایی کارآ و سازمان‌یافته، منجر به روان‌تر شدن و افزایش کارایی بازارهای می‌شود، زیرا دست‌اندرکاران بازار برای تسویه معاملات خود، به جای مواجهه با ریسک‌های متعدد تنها با یک نهاد، یعنی اتاق پایایی سروکار دارند. خدمات پایایی مناسب می‌تواند فرایندهایی همچون تسویه روزانه موقعیت‌های معاملاتی فعالان بازار را به صورت خودکار انجام دهد. علاوه بر این، اتاق پایایی مسئولیت ایفای کلیه تعهدات مربوط به موقعیت‌های معاملاتی شرکت‌کنندگان در بازار را بر عهده می‌گیرد و این امر ریسک نکول را برای آن دسته از خریداران که در موقعیت خرید قرار دارند، کاهش می‌دهد. در اصل، هر چه این وظایف در مقیاس گسترده‌تری انجام شوند، کل فرایند معاملاتی کارآتر می‌شود. تعیین یک اتاق پایایی مرکزی برای منطقه‌ای همچون اروپای مرکزی و شرقی می‌تواند برای بازارهای آن منطقه بسیار سودمند باشد.

اکثر بورس‌های منطقه اروپای مرکزی و شرقی همچنان دارای اتاق پایایی اختصاصی خود هستند. در واقع، کنار گذارن این ترتیبات و ایجاد و استفاده از یک اتاق پایایی مرکزی برای کل بورس‌های این منطقه تنها در صورتی میسر است که کلیه بورس‌های ذی‌ربط در مالکیت اتاق پایایی مرکزی سهیم باشند. در غیر این صورت بعید و نامعقول است که بورس‌ی کنترل فعالیت‌های پایایی بازار خود را به اتاق پایایی بسپارد که خود هیچ سهمی در آن ندارد یا در کنترل رقیب اوست. ساختار مالکیت اتاق پایایی مشترک باید نمایان‌گر منافع و علایق مشترک بورس‌ها و بازارهایی باشد که از خدمات آن بهره‌مند می‌شوند.

منبع: کتاب بورس های جهان گذشته حال و آیند

برقراری تعادل در صنایع کامل نیست.

تغییر نقش دولت از دخالت به نظارت در اقتصاد

جمیلی با تأکید بر این که وجود بورس کالا در هر کشوری برای شفافیت معاملاتی و آرایه آمارهای ارزشمند به سیاست‌گذاران الزامیست، تصریح کرد: در واقع بورس کالا انعکاس‌دهنده واقعیت‌های بازارها است و تاکنون با شفافیت و رقابتی که در بازارهای ۳ گانه‌اش ایجاد کرده، نقش مهمی در توسعه این بازارها داشته است.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی با بیان این که قیمت مواد مختلف در صنایع باید در بازاری شفاف و قابل رصد کشف شود، گفت: با توجه به مهیا بودن بورس کالا در کشور، دولت باید تلاش کند تا با حمایت‌های لازم، تنها نقش نظارت بر قیمت‌گذاری محصولات داشته باشد تا رئیس خانه اقتصاد ایران گفت: به این ترتیب در بورس کالا به ثبت برسانند، تا شاهد پیشرفت در صنایع مختلف باشیم.

جمیلی اظهار داشت: در حقیقت این پیشرفت زمانی حاصل می‌شود که یک سیاست کلی در بازار حاکم باشد، به‌طوری که شرایط به گونه‌ای فراهم شود تا میان حجم عرضه و تقاضای

از مشکلات به وجود آمده به بورس کالا تکیه کنیم، کافی نیست و باید شرکت‌های مختلف نیز با توسعه زیرساخت‌هایشان، عملکرد بهتری در بورس کالا به ثبت برسانند، تا شاهد پیشرفت در صنایع مختلف باشیم.

جمیلی اظهار داشت: در حقیقت این پیشرفت زمانی حاصل می‌شود که یک سیاست کلی در بازار حاکم باشد، به‌طوری که شرایط به گونه‌ای فراهم شود تا میان حجم عرضه و تقاضای

اطلاعات کل بازار									
		حجم (تن)		ارزش (میلیون ریال)		تعداد خریداران		تعداد فروشندگان	
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی
بازار فرعی	۲,۴۷۱	۲۱,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۳,۲۰۴,۴۳۲	۱۵۵,۵۳۸	۶۱۵	۱۱	۳۹	۱۱
پتروشیمی و فراورده‌های نفتی	۱۸۲,۷۲۷	۲۱,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۳,۲۰۴,۴۳۲	۱۵۵,۵۳۸	۶۱۵	۱۱	۳۹	۱۱
صنعتی	۴۲,۵۱۱	۲۱,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۳,۲۰۴,۴۳۲	۱۵۵,۵۳۸	۶۱۵	۱۱	۳۹	۱۱
کشاورزی	۴۹,۱۴۶	۲۱,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۳,۲۰۴,۴۳۲	۱۵۵,۵۳۸	۶۱۵	۱۱	۳۹	۱۱
کل بازار	۲۷۶,۸۵۶	۲۱,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۳,۲۰۴,۴۳۲	۱۵۵,۵۳۸	۶۱۵	۱۱	۳۹	۱۱

آمار معاملات									
نام کالا	نماد	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	قیمت پایانی میانگین موزون (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه (تقاضا) (تن)	
مس کم عیار (سربراره R)	NCI-SLR-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۰,۲۷۲	۱۰,۲۷۲	۱۰,۲۷۲	۱۰,۰۰۰	۱۰,۲۷۲	۱۰۰۰
وکیوم باتوم	THOR-VBB-00	پالایش نفت تهران (تندگوین)	نقدی	۷,۶۸۸	۷,۶۸۸	۷,۶۸۸	۷,۹۲۹	۷,۳۳۸	۲۵۲۵۰
قیر ۴۰۵۰	JRC-BI4050B-00	نفت چی	نقدی				۵۰۰	۹,۷۶۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۱۱۷,۹۱۹	۷,۲۰۰	۱۱۷,۹۱۹
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	ILA-COB144533-129	ایلام	نقدی				۹۶۵,۳۶۶	۷,۲۰۰	-
پلی استایرن انیسلایت نسوز F1۵۰	SAPE-PSSEF150I-00	شرکت پلی استایرن انیسلایت سپهند	نقدی				۱۶۰	۶۱,۵۰۰	-
مس مفتول	NCI-CR08AB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۳۱,۷۶۸	۲۳۱,۷۶۸	۲۳۱,۷۶۸	۳۳۱,۷۶۸	۳۳۱,۷۶۸	۵۲۰
قیر PG۶۴۱۰	PACA-BIPG6410B-00	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۹۵۱۱	۲۰۰۰	۱۰۰۰۰
قیر ۶۰۷۰	JRC-BI6070B-00	نفت چی	نقدی				۳۰۰۰	۹,۳۶۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی	۷,۲۲۹	۷,۲۲۹	۷,۲۲۹	۳۱۰,۰۶۴	۷,۲۰۰	۵۱۰,۰۶۴
روغن خام سویا	ARG-CR5OYOL-185	آرژانتین	نقدی	۲۳,۶۰۰	۲۳,۶۰۰	۲۳,۶۰۰	۳۳۶,۰۰۹	۲۳,۶۰۰	۴۱۰,۰۰۰
شکر سفید	DCO-SuA0069-00	قند دعبیل	نقدی (مچینگ)	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	-	۲۵,۲۰۰
پلی استایرن انیسلایت نسوز F1۰۰	SAPE-PSSEF100I-00	شرکت پلی استایرن انیسلایت سپهند	نقدی				۱۶۰	۶۱,۵۰۰	-
شمش طلا ۹۹۵	ZMA-GOLD995-089	زر معدن اختران	نقدی				۱,۰۰۱	۱,۴۷۰,۰۰۰	-
مس کم عیار (سربراره G)	NCI-SLG-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳۹۵	۳۹۵	۳۹۵	۱۰۰۰۰	۳۹۵	۱۵۰۰
قیر MC۲۵۰	PACA-BIMC250B-00	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی	۱۳,۰۲۷	۱۳,۰۲۷	۱۳,۰۲۷	۱۳,۰۲۷	۱۳,۰۲۷	۲۰
قیر ۸۵۱۰۰	JRC-BI85100B-00	نفت چی	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۰۰۰	۹,۳۶۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۳۵,۳۳۶	۷,۲۰۰	۲۵۹,۴۳۶
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	ILA-COB144533-129	ایلام	نقدی				۵۳,۶۸۸	۷,۲۰۰	-
پلی استایرن انیسلایت نسوز F۲۵۰	SAPE-PSSEF350I-00	شرکت پلی استایرن انیسلایت سپهند	نقدی				۶۰	۵۵,۰۰۰	-
شمش طلا ۹۹۵	ZMA-GOLD995-089	زر معدن اختران	نقدی				۱,۰۰۱	۱,۴۷۰,۰۰۰	-
مس مفتول	GRSH-CR08AB-00	گسل رادشمال	نقدی	۲۳۲,۳۱۸	۲۳۲,۳۱۸	۲۳۲,۳۱۸	۱۰۰	۳۳۲,۳۱۸	۴۰
لوپ کات سنگین	THOR-LUBECUTHB-00	پالایش نفت تهران (تندگوین)	نقدی	۱۱,۶۴۴	۱۱,۶۴۴	۱۱,۶۴۴	۷۰۰۰	۱۱,۶۴۴	۷۰۵۰
قیر PG۵۸۲۲	JRC-BIPG5822B-00	نفت چی	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۰۰۰	۹,۵۱۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KOH-COB144533-608	کپکلیویه و بویر احمد	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۱۹۶,۰۵۲	۷,۲۰۰	۲۱,۹۲۳
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	ILA-COB144533-129	ایلام	نقدی				۱۴,۶۳۷	۷,۲۰۰	-
دی اتیلن گلاکول	SHPC-DEGB-00	پتروشیمی سازند	نقدی (مچینگ)	۲۹,۳۳۴	۲۹,۳۳۴	۲۹,۳۳۴	-	۲۹,۳۳۴	۴۴
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSA-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۳۶,۱۶۷	۲۳۶,۱۶۷	۲۳۶,۱۶۷	۱۰	۲۳۶,۱۶۷	۱۰
مس کم عیار (سربراره G)	NCI-SLG-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی (مچینگ)	۳۹۵	۳۹۵	۳۹۵	-	۳۹۵	۱۵۰۰
قیر PG۵۸۲۲	PESA-BIPG5822B-00	پالایش و انرژی شماعلبر آرا	نقدی	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۵۰۰	۲۵,۲۰۰	۱۰۰
شکر سفید	DEH-SuA0069-00	کشت و صنعت دهخدا	نقدی				۱۵۴,۹۹۳	۷,۲۰۰	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی	۶,۵۲۸	۶,۵۲۸	۶,۵۲۸	۳۰۰	۶,۵۲۸	۱۳۰
اسید نیتریک	SPC-NIACB-00	پتروشیمی شیراز	نقدی	۲۲۵,۲۴۲	۲۲۵,۲۴۲	۲۲۵,۲۴۲	۱۰	۲۲۵,۲۴۲	۲۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSA-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۵۰۰	۲۲۱,۱۲۴	۲۰
قیر ۸۵۱۰۰	PURA-BI85100B-00	پالایش قیر اروم آذربایجان	نقدی				۱۰۰	۹,۶۶۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-232	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۲۹۹,۴۷۹	۷,۲۰۰	۲۹۹,۴۷۹
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی				۱۵,۱۵۹	۷,۲۰۰	-
آرگون	SPC-ARGAB-00	پتروشیمی شیراز	سلف	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۵۰	۱۴,۵۰۰	۳۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSF-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۲۰,۳۵۵	۲۲۰,۳۵۵	۲۲۰,۳۵۵	۱۰	۲۲۰,۳۵۵	۲۰
قیر MC۲۵۰	PACT-BIMC250B-00	نفت پاسارگاد تبریز	نقدی				۱۰۰	۱۳,۵۰۰	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	HORM-COB144533-102	هرمزگان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷۴۱,۳۴	۷,۲۰۰	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	LRS-COB144533-229	لرستان	نقدی				۳۳۲,۳۸۹	۷,۲۰۰	-
پلی اتیلن ترفتالات نساجی TG۶۴۱۰	PTC-PETTG641I-00	پتروشیمی تندگوین	نقدی	۳۴,۹۷۸	۳۴,۹۷۸	۳۴,۹۷۸	۸۸۰	۳۴,۹۷۸	۸۸۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSF-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۱۵,۲۶۴	۲۱۵,۲۶۴	۲۱۵,۲۶۴	۱۰	۲۱۵,۲۶۴	۱۰
گوگرد کلوه	IORC-LUSUB-00	پالایش نفت اصفهان	نقدی	۲,۴۸۳	۲,۴۸۳	۲,۴۸۳	۲۰۰	۲,۴۸۳	۲۶۰
قیر ۸۵۱۰۰	JRC-BI85100B-00	نفت چی	نقدی				۳۰۰۰	۹,۳۶۱	-
شکر سفید	JCO-SuA0069-00	کشت و صنعت جوین	نقدی	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۱۰۰	۲۵,۲۰۰	۲۵
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-612	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۳۷,۱۸۱	۷,۲۰۰	۳۳۷,۱۸۱
گندم خوراکی	MAK-WHe0104-379	مرکزی	نقدی				۵۰۰۰	۹,۰۳۰	-
اسید نیتریک	KPC-NIACB-00	پتروشیمی کارون	نقدی	۶,۹۰۰	۶,۹۰۰	۶,۹۰۰	۴۰۰	۶,۹۰۰	۸۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSA-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۳۰۰,۹۷	۲۳۰۰,۹۷	۲۳۰۰,۹۷	۱۰	۲۳۰۰,۹۷	۲۰
قیر ۶۰۷۰	SORC-BI6070B-00	پالایش نفت شیراز	نقدی (مچینگ)	۹,۴۰۲	۹,۴۰۲	۹,۴۰۲	-	۹,۴۰۲	۱۸
قیر ۶۰۷۰	PACA-BI6070B-00	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی				۱۰۰۰	۳,۳۶۱	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-609	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۶۱,۶۶۶	۷,۲۰۰	۳۶۱,۶۶۶
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KER-COB144533-612	کرمان	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۳۲,۹۳۹	۷,۲۰۰	۳۳۲,۹۳۹
گندم خوراکی	HAM-WHe0104-293	همدان	نقدی				۵۰۰۰	۹,۰۳۰	-
تولون دی ایزوسایات (TDI)	KPC-TDIG-00	پتروشیمی کارون	سلف	۱۱۵,۸۸۸	۱۱۵,۸۸۸	۱۱۵,۸۸۸	۴۰۰	۱۲۴,۰۱۹	۴۰
مس مفتول	CWD-CR08AB-00	صنایع تولیدی دنیای مس گلشن	نقدی	۲۳۲,۳۱۸	۲۳۲,۳۱۸	۲۳۲,۳۱۸	۲۷۰	۲۳۲,۳۱۸	۲۷۰
لوپ کات سبک	THOR-LUBECUTLB-00	پالایش نفت تهران (تندگوین)	نقدی	۱۱,۹۴۸	۱۱,۹۴۸	۱۱,۹۴۸	۱۱,۹۴۹	۱۱,۹۴۸	۳۰۵۰
قیر MC۲۵۰	JRC-BIMC250B-00	نفت چی	نقدی				۱۰۰۰	۱۳,۰۲۷	-
ذرت دان‌ای (ماده ۳۳)	KOH-COB144533-350	کپکلیویه و بویر احمد	نقدی	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۰۰	۳۳۶,۴۵۵	۷,۲۰۰	۱۶,۴۷۷
شکر سفید	FAAG-SuA0069-00	کشت و صنعت فارابی	نقدی				۵۰۰	۲۵,۲۰۰	-
آمونیاک (مایع)	SPC-AMMONIAB-00	پتروشیمی شیراز	نقدی (مچینگ)	۵,۹۷۵	۵,۹۷۵	۵,۹۷۵	-	۵,۹۷۵	۳۰
سید مخلوط	ESC-IMEX-1106-00	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۷,۸۵۰	۱۷,۸۵۰	۱۷,۸۵۰	۱۴۴	۱۷,۸۵۰	۱۴۴
قیر ۶۰۷۰	JRC-BI6070B-00	نفت چی	نقدی	۹,۳۶۱	۹,۳۶۱	۹,۳۶۱	۳۰۰۰	۹,۳۶۱	۲۵



شاخص‌های بازار

شاخص کل	۷۷,۷۰۷,۳۰
شاخص صنعت	۶۶,۲۴۷,۶۰
شاخص آزاد شناور	۸۵,۰۰۵,۵۰
شاخص بازار اول	۵۴,۹۹۱,۴۰
شاخص بازار دوم	۱۶۶,۳۰۳,۵۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳,۸۴۰	۳,۸۵۰
یورو اروپا	۴,۱۶۵	۴,۱۹۵
پوند انگلیس	۴,۸۲۰	۴,۸۵۸
دلار کانادا	۳,۰۰۰	۳,۰۴۰
دلار استرالیا	۲,۹۱۰	۲,۹۴۵
فرانک سوئیس	۳,۸۸۵	۳,۹۳۰
ین ژاپن	۳۳۱,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰
کرون سوئد	۴۲۸	۴۳۶

فرابورس

تغییر مالکیت بیش از
۱۷۰۰ میلیارد ریال اوراق
بهادار در فرابورس ایران

بازار فرابورس ایران در حالی معاملات دیروز را به پایان رساند که پس از دو روز توقف آیفکس در ارتفاع ۸۳۷ واحدی، رشد نزدیک به ۸ واحدی در ارتفاع کل منجر به صعود آیفکس تا ارتفاع ۸۴۴ واحدی شد. به گزارش روابط‌عمومی فرابورس ایران، دیروز معامله‌گران شاهد نقل و انتقال ۱۴۱ میلیون سهم در ۲۱ هزار و ۳۵۷ دفته در بازارها بودند که ارزش آن افزون بر ۱۷۰۰ میلیارد ریال بود. همچنین در مجموع بازارهای اول، دوم و پایه نیز بیش از ۸۰ میلیون سهم به ارزش ۲۵۶ میلیارد ریال مورد مبادله قرار گرفت که نماد شرکت کشت و صنعت شهداد ناب خراسان با معامله ۱۱ میلیون سهم بالاترین حجم و نماد شرکت سرمایه‌گذاری توسعه و عمران استان کرمان با خرید و فروش ۲۷ میلیارد ریال بیش‌ترین ارزش معاملات را از آن خود کردند.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ دعوت هیئت حل اختلاف مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ می گردد.

نام شخص حقیقی	شماره شناسنامه/ ملی	تاریخ تولد	محل تولد	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به امور مالیاتی اردکان	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات			
رقیه‌شاکر هونجانی				مشاغل	۱۳۸۹	۵۷۶۰۲ ۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۳۰۸۶۲۲۰۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۶	۶۳۶۵	۷۷۸۲۱۱

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ دعوت هیئت حل اختلاف مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ می گردد.

نام شخص حقیقی	شماره شناسنامه/ ملی	تاریخ تولد	محل تولد	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به امور مالیاتی اردکان	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات			
سید محمد حسینی رامشه	۲۶			مشاغل	۹۱-۹۲	۶۱۴۵۷ ۶۱۴۵۶ ۱۳۹۵/۱۱/۹	۱۷۵۶۱۷۳۰۰۰ ۹۳۷۹۹۲۰۰۰ ۱۶۰۸۲۰۰۰۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۶	۶۱۰۰	۷۷۸۲۱۲

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ رای هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ میگردد.

نام شخص حقوقی	شماره شناسنامه/ ملی	تاریخ ثبت	محل ثبت	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به اداره امور مالیاتی اردکان	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات و عوارض			
شرکت زغال سوبیو وکک سازی ریابط یزد	۵۸۵	۱۳۸۳/۱۲/۱۲	یزد	ارزش افزوده	۸۸-۸۷ ۹۳-۹۲	۲۰۹۹ ۲۱۰۱ ۲۱۰۵ ۲۱۰۷ ۱۳۹۵/۰۹/۲۳	۱۶۵۷۱۱۲۴۰ ۲۵۰۵۵۷۹۹۶ ۱۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	حداکثر ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ رای	۱۵۴۵۲۵	۷۷۸۱۲۳

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ دعوت هیئت حل اختلاف مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ می گردد.

نام شخص حقوقی	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	محل تولد	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به هیئت حل اختلاف مالیاتی	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات			
محمد حسین امانی	۱۶۵۱۰			مشاغل	۱۳۹۱	۵۷۵۹۷ ۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۲۰۴۸۸۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۶	۵۷۴۴	۷۷۸۲۱۲

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ دعوت هیئت حل اختلاف مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ می گردد.

نام شخص حقیقی	شماره شناسنامه/ ملی	تاریخ تولد	محل تولد	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به امور مالیاتی اردکان	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات			
یوسف یوری رامشه	-			مشاغل	۱۳۸۹	۵۷۵۹۹ ۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۸۶۱۰۶۸۰۰۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۶	۷۰۰۰۱۱	۷۷۸۲۱۲

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم اوراق برگ دعوت هیئت حل اختلاف مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ می گردد.

نام شخص حقوقی	شماره شناسنامه/ ملی	تاریخ تولد	محل تولد	نوع درآمد	عملکرد سال	مشخصات برگه مورد ابلاغ		زمان مراجعه به امور مالیاتی اردکان	کلاس پرونده	واحد مالیاتی
						شماره و تاریخ ثبت	مبلغ مالیات			
وحید آقا مرادی	۲۹۴۹۹۶۲۶۱۵	۱۳۶۷/۱۱/۲۰	تکاب	مشاغل	۱۳۹۳	۲۷۴۱ ۱۳۹۵/۱۱/۰۳	۸۲۴۰۲۵۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۷	۱۷۸۵	۷۷۸۲۱۲

مقتضی است در وقت تعیین شده فوق به اداره امور مالیاتی شهرستان اردکان به نشانی: اردکان خ امام جنب پارک شهر مراجعه فرمایید.

م/ الف/ ۳۷۰۲ جواد شاکر فر- رئیس امور مالیاتی شهرستان اردکان

۹۰درصد زندانیان غیر عمد بدهکار مالی هستند

مدیر عامل ستاد ديه کشور با اعلام جمعيت ۱۰ هزار و ۵۱۱ نفری زندانیان جرایم غیر عمد، گفت: در تفکیک ايسن آمار محکومان مالی، ۹۰ درصد آمارعددی را به خود اختصاص داده‌اند.

به گزارش مناقصه‌مزایده از روابط عمومی ستادديه کشور، سيداسلا... جولای با اشاره به آمار موجودی زندانیان جرایم غیرعمد، اظهار کرد: خوشبختانه امروز به برکت قانون جدید بیمه اجباری شخص ثالث آمار رانندگان زندانی ناشی از تصادفات تا ۸۰۰ نفر تقلیل پیدا کرده است که این رقم در روزهای آتی نیز به مرور کم‌تر خواهد شد. وی به‌کاران مالی را بیش‌ترین طیف زندانیان جرایم غیرعمد اعلام کرد و گفت: زندانیان چک‌های بلامحل با ۶ هزار و ۸۴۵ نفر بیش‌ترین محکومان غیرعمد را به خود اختصاص داده و در این دسته از مددجویان تحت حمایت ستاد ديه استان‌های فارس با ۶۵۰ محبوس، گیلان با ۵۳۸ مددجو و اصفهان با ۴۴۵ محکوم به ترتیب بیش‌ترین آمار محکومان را به خود اختصاص داده‌اند.



وی موضوع فرهنگ‌سازی را از عوامل مهم در کاهش محکومان مالی مطرح کرد و افزود: بسیاری از هم‌وطنان ما هنوز نمی‌دانند صدور اوراق تجاری با اطلاع دقیقی از وضعیت مالی صادر کننده و علم به این که اسکان ایفای تعهد انجام‌نشده، میسر نخواهد شد، یک عمل غیرعری است که ماهیت ببع یا هر قرار دادی که با استناد به این برکه انجام می‌شود را هم شبهه‌ناک می‌کند، موضوعی که البته بسیاری از استان‌های کشور همچون سیستان‌و بلوچستان که از نظر وسعت مکانی هم بزرگ‌ترین استان کشور محسوب می‌شود در حال حاضر تنها ۲۰ زندانی ناشی از صدور چک بدون پشتوانه دارد.

مدیر عامل ستاد ديه کشور تصریح کرد: قابل توجه است آمار یادشده از زندانیان چک که دو سوم محکومان را هم شامل می‌شوند، تنها گزارش عددی از محسواتی است که نه با نیت مجرمانه، بلکه ناخودآسته و بر حسب نوسانات بازار و رقابتی، محاسبات غلط در معاملات اقتصادی و یا ضمانت از افراد با عنوان «محکومیت مالی غیر کالهربداری» روانه زندان شده‌اند و الا آمار آنهایی که صرفاً بر حسب استفاده نابه‌جا از این آیین سند تجاری روانه زندان شده‌اند بیش از این رقم است.

وی با اعلام آمار ۲۱۲۰ نفری زندانیان مهره به گفت: هرچند در قبال محکومان مالی غیر عمد اعصم از زندانیان نقشه و مهر به هنوز قانون فعلی نیازمند بازنگری و به روزرسانی است و اگر چه طبق قانون خانواده از صدق بالای ۱۱۰ سکه رفع جنبه کیفری شده است اما آن چه بیش از هر مؤلفه‌ای این روزها نیازمند توجه و پیگیری است همین موضوع آموزش و فرهنگ‌سازی است.

کاهش ۶ درصدی شمار جانیاختگان در طرح زمستانه پلیس

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از کاهش ۶ درصدی جانیاختگان حوادث ترافیکی در طرح زمستانه امسال نسبت به سال گذشته خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، تهر می‌در جلسه هماهنگی اجرای طرح‌های ترافیکی که در شهرک آزادیس بر گزار شد سخنانش را با تسلیت برای شهدات آتش‌نشنان در حادثه ساختمان پلاسکو آغاز کرد و گفت: در این جلسه پیشنهادات خوبی از سوی حاضرین مطرح شد و من درخواست می‌کنم که اگر پیشنهادات دیگری هم برای اجرای بهتر این طرح‌ها وجود دارد آن را مطرح کنند. مهری با بیان این که دو طرح ترافیکی ۲۲ بهمن و طرح نوروزی را بیش رو داریم اظهار کرد: تمامی دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا در این ایام طرح‌های خود را اجرا کرده و با تمام امکانات و توان حضور داشته باشند.

وی با اشاره به اجرای طرح زمستانه ادامه داد: طرح زمستانه از ۱۷ آذرماه آغاز شده و همچنان ادامه دارد و خوشبختانه باید بگویم که از ابتدای آغاز این طرح تا ابتدای بهمن ماه جانیاختگان حوادث ترافیکی نسبت به مدت مشابه پارسال ۶ درصد کاهش داشته است.

رییس پلیس راهور ناجا با بیان این که در اجرای طرح زمستانه امسال در راه مانده نداشتیم، گفت: تنها در چند روز گذشته در جاده چالوس و چند جاده ریزش بهمن وجود داشت که بلافاصله نسبت به تخلیه خودروها و بازگشایی مسیر اقدام شد. مهری با بیان این که طرح نوروزی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌ها از ۲۵ اسفند ماه امسال آغاز شده و تا ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۶ ادامه خواهد داشت تصریح کرد: در این ایام تمامی دستگاه‌ها از جمله اورژانس، هلال احمر، راهداری، امدادخودرو و... در کنار پلیس حضور خواهند داشت و البته با توجه به حجم سفرها احتمال تمديد این طرح وجود خواهد داشت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن بیان آن که ۷۴ درصد از عوامل کاهنده عمر مربوط به سبک زندگی و مسایل محیطی است، گفت: طی تحقیقات جهانی که صورت گرفته و کشور ایران نیز کم و بیش با آن مطابقت دارد، ۵۳ درصد از علل مرگ و میر به سبک زندگی، ۲۱ درصد عوامل محیطی، ۱۶ درصد عوامل وراثتی و ۱۰ درصد مسایل بهداشتی مربوط می‌شود.

به گزارش ایلنا، علی ربیعی در آیین افتتاح مرکز جامع خدمات مشاوره گفت: در احکام دائمی و همچنین در برنامه ششم توسعه مسایل سلامت اجتماعی به خوبی دیده شده و گمان می‌کنم حقوق بهزیستی در ایفای نقش خود در برنامه ششم توسعه در حوزه‌های رفاه اجتماعی و سلامت اجتماعی در نظر گرفته شده و با ابلاغ احکام دائمی ابهامات قانونی این حوزه در راستای انجام وظایف بهزیستی نیز برطرف خواهد شد.

وی ادامه داد: با رفع این اقدامات قانونی و ابلاغ احکام هم مسؤولیت مسائگین‌تر خواهد شد و هم امکان قانونی برای انجام اقدامات مؤثرتر را خواهیم داشت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه ضمن بیان آن که صدای بهزیستی رسانست، گفت: نظریه‌ای در دنیا وجود دارد که به رابطه

میان شغل و شافل می‌پردازد و در راستای همین نظریه بهزیستی نیز همانند گروه‌های هدف خود بوده و صدایش کم است.

ربیعی ادامه داد: به‌جمله بهزیستی صدایشان شنیده نمی‌شود تا جایی که حتی پزشکان حاضر در بهزیستی نسبت به سایر پزشکان ۷۰ برابر کم‌تر حقوق دریافت می‌کنند.

وی در ادامه ضمن اشاره به گزارش عملکرد بهزیستی در آخرین ملاقات با مقام‌مظفر هبری در خصوص آسیب‌های اجتماعی گفت: در

آخرین ملاقات با مقام‌مظفر هبری در خصوص آسیب‌ها، بندپی، رییس سازمان بهزیستی کشور گزارش عملکرد خوبی را ارائه کرد و با این گزارش توانستیم خدمات بهزیستی را بیش از پیش به منظر همگان بیاوریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تقاضا از رییس بهزیستی به منظور برگزاری جلساتی با متخصصان حوزه‌های اجتماعی به منظور طرح و اجرای احکام دائمی و همچنین وظایف بهزیستی

در برنامه ششم توسعه و نقش‌های پیش روی آن، گفت: بسا ابلاغ این احکام دائمی و همچنین آغاز اجرای برنامه ششم توسعه پوستاندازی اساسی در بهزیستی ایجاد خواهد شد. ربیعی در ادامه به خدمات مشاوره و روانشناسی نیز اشاره کرد و گفت: امروزه مشاوره و روانشناسی

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

مدیرمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

رایانگار و باز گانی: monaqeseh1@gmail.com

توزیع: پیام‌یرسان سبز

آیونتوگرافی چاپ: چاپخانه باشد

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه» مسئولیت مستقل خود می‌باشد.

■ رتبه روزنامه در طرح رتبه‌بندی: ۵۱

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، رویه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۲۸۲۳۸۲۰۰-۲

فرهنگی اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

کودکان دارای مادر معتاد ۷ برابر بیش‌تر معتاد می‌شوند



مسئله اجتناب‌ناپذیر زندگی اجتماعی است و وی ادامه داد: با رفع این اقدامات قانونی و ابلاغ احکام هم مسؤولیت مسائگین‌تر خواهد شد و هم امکان قانونی برای انجام اقدامات مؤثرتر را خواهیم داشت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه ضمن بیان آن که صدای بهزیستی رسانست، گفت: نظریه‌ای در دنیا وجود دارد که به رابطه

میان شغل و شافل می‌پردازد و در راستای همین نظریه بهزیستی نیز همانند گروه‌های هدف خود بوده و صدایش کم است.

ربیعی ادامه داد: به‌جمله بهزیستی صدایشان شنیده نمی‌شود تا جایی که حتی پزشکان حاضر در بهزیستی نسبت به سایر پزشکان ۷۰ برابر کم‌تر حقوق دریافت می‌کنند.

وی در ادامه ضمن اشاره به گزارش عملکرد بهزیستی در آخرین ملاقات با مقام‌مظفر هبری در خصوص آسیب‌های اجتماعی گفت: در

آخرین ملاقات با مقام‌مظفر هبری در خصوص آسیب‌ها، بندپی، رییس سازمان بهزیستی کشور گزارش عملکرد خوبی را ارائه کرد و با این گزارش توانستیم خدمات بهزیستی را بیش از پیش به منظر همگان بیاوریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تقاضا از رییس بهزیستی به منظور برگزاری جلساتی با متخصصان حوزه‌های اجتماعی به منظور طرح و اجرای احکام دائمی و همچنین وظایف بهزیستی در برنامه ششم توسعه و نقش‌های پیش روی آن، گفت: بسا ابلاغ این احکام دائمی و همچنین آغاز اجرای برنامه ششم توسعه پوستاندازی اساسی در بهزیستی ایجاد خواهد شد. ربیعی در ادامه به خدمات مشاوره و روانشناسی نیز اشاره کرد و گفت: امروزه مشاوره و روانشناسی

مسئله اجتناب‌ناپذیر زندگی اجتماعی است و وی ادامه داد: با رفع این اقدامات قانونی و ابلاغ احکام هم مسؤولیت مسائگین‌تر خواهد شد و هم امکان قانونی برای انجام اقدامات مؤثرتر را خواهیم داشت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه ضمن بیان آن که صدای بهزیستی رسانست، گفت: نظریه‌ای در دنیا وجود دارد که به رابطه

میان شغل و شافل می‌پردازد و در راستای همین نظریه بهزیستی نیز همانند گروه‌های هدف خود بوده و صدایش کم است.

ربیعی در ادامه به خدمات مشاوره و روانشناسی نیز اشاره کرد و گفت: امروزه مشاوره و روانشناسی

رفاه اجتماعی در ادامه ضمن اشاره به مطالعاتی که بر روی منطقه خاورمیانه صورت گرفته است، گفت: براساس مطالعاتی که در منطقه خاورمیانه صورت گرفته انسان‌ها از لحاظ ذهنی به نوعی به دگر خویش‌پنداری رسیده‌اند و میان خود واقعی و خود انتظاری‌شان فاصله افتاده که همین شکاف ناامنی روانی ایجاد می‌کند.

ربیعی ادامه داد: افرادی که توانایی مالی ندارند می‌توانند با این مرکز جامع خدمات مشاوره ۱۴۸۰ تماس بگیرند و امیدواریم این مرکز مشاوره تلفنی تبدیل به سمبل و برندی در مشاوره کشور شود و هر کس با هر طبقه اجتماعی بتواند از این مرکز خدمات مشاوره بگیرد، این در حالیکست که تأکید می‌کنم که در ايسن مراکز، گمنامی افراد حفظ می‌شود و با افزایش ظرفیت مرکز، افراد نیز پشت نوبت‌نمی‌مانند.

وی در ادامه ضمن بیان آن که در حال حاضر برخی از افراد نسبت به مراجعه به مشاوره و دریافت خدمات روانشناسی و مشاوره جبهه می‌گیرند، گفت: زمانی خود من به علت مصیبتی که داشتم به شدت نیازمند دریافت خدمات مشاوره و روانشناسی بودم اما خجالت می‌کشیدم نزد مشاور بروم، اما اگر در آن زمان خط تلفنی را می‌شناختم که می‌توانستم در صورت گمنام از آن خدمات

مشاوره دریافت کنم، حتماً استفاده می‌کردم؛ در حال حاضر این امکان را برای مردم ایجاد کرده‌ایم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در حال حاضر بهزیستی با ۱۸۷ مرکز مشاوره غیر دولتی حضوری طرف قرار داده شده و همچنین ۵ مرکز مشاوره حضوری دولتی نیز در کشور فعال است، افرادی که توانایی مالی پرداخت خدمات

مشاوره را نداشته باشند به این مراکز مراجعه و بهزیستی هزینه آنها را متقبل خواهد شد. ربیعی ادامه داد: خوشحالیم که در حال حاضر برای سلامت اجتماعی کشور، برای راحت زندگی کردن ایرانیان باید تلاش کنیم. ما امروز

بیش از هر زمان دیگری نیاز به کمک به یکدیگر داریم به همین دلیل باید ناهادهایی به وجود آوریم که به کاستن آلام و رنج‌های مردم کمک کنند، این نهاد‌ها مادی نیستند بلکه آلام و رنج‌های روحی مردم را کاسته و گره‌های روانی را باز خواهند کرد.

وی در ادامه ضمن بیان آن که باید فرم‌های معتاد دارند ۷ برابر بیش‌تر معتاد می‌شوند و این نشان‌دهنده فراگیری از مادر است، این حالیکست که اکنون جوامع پیچیده‌تر و نیاز به مشاوره

بیش‌تر شده‌است. وی افزود: با وجود آن که کشور ایران به لحاظ GDP و سایر شاخص‌های رشدی در شرایط مشابهی با کشورهای توسعه یافته قرار ندارد اما

حال حاضر ارتباطات شرابطی را فراهم کرده که سبک زندگی در ایران به سمت سبک زندگی در کشورهای توسعه یافته رفته و این مسئله شکاف بین منزلت و موقعیت است. وزیر تعاون، کار و

رفاه اجتماعی عنوان کرد: متأسفانه زنان به ویژه زنان تنها بیش از دیگران در معرض ناامنی روانی قرار دارند این در حالیکست که در شهرهای بزرگ همچون تهران و کرج و پس از آن سایر کلان‌شهرها نیز افراد بیش از شهرهای کوچک در معرض ناامنی‌های روانی هستند.

ربیعی همچنین عنوان کرد: کودکانی که مادران معتاد دارند ۷ برابر بیش‌تر معتاد می‌شوند و این نشان‌دهنده فراگیری از مادر است، این حالیکست که اکنون جوامع پیچیده‌تر و نیاز به مشاوره

بیش‌تر شده‌است. وی افزود: با وجود آن که کشور ایران به لحاظ GDP و سایر شاخص‌های رشدی در شرایط مشابهی با کشورهای توسعه یافته قرار ندارد اما حال حاضر ارتباطات شرابطی را فراهم کرده که سبک زندگی در ایران به سمت سبک زندگی در کشورهای توسعه یافته رفته و این مسئله شکاف بین منزلت و موقعیت است. وزیر تعاون، کار و

حمایت آکادمی اسکار از اصغر فرهادی



«جدايي» به همراه بازیگران و عوامل فیلم نامزد اسکار «فروشنده» ممکن است امسال از ورود به آمریکا به سبب مذهب و کشورشان منع

شوند. «دونالد ترامپ» روز جمعه یک دستور اجرایی امضا کرد که براساس آن سفر اتباع ۷ کشور اسلامی از جمله ایران به مدت ۹۰ روز به آمریکا به حالت تعلیق در آمده است و ورود پناهندگان نیز به این کشور حداقل برای مدت ۱۲۰ روز متوقف خواهد شد. پیش از این ترانه‌عدولستی بازیگر فیلم «فروشنده» نیز اعلام کرده بود در اعتراض به اظهارات نژادپرستانه «دونالد ترامپ» در مراسم اسکار شرکت نخواهد کرد. فیلم «فروشنده» امسال به عنوان یکی از نامزد های نهایي ساخته بهترین فیلم خارجی جوایز سینمایی اسکار با فیلم‌هایی از آلمان، دانمارک، استراليا و سوئد به رقابت خواهد پرداخت. مراسم اعطای جوایز هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۶ فوریه ۲۰۱۷ (یکشنبه ۸ اسفندماه) در دالبی تئاتر لس آنجلس برگزار می‌شود.



محققان دانشگاه بو.تا. عینک هوشمندی ساخته‌اند که با استفاده از لنزهای مایع، دیدگان کاربر را دنبال کرده و فوکوس می‌کند. به گزارش اسپسنا و به نقل از دبلی.میل، این جسرک با تولید پالس‌های نوری پس از تشخیصی فاصله اطلاعات خروجی را در اختیار مرکز پردازش مینیاتوری قرار داده تا فرمان تطبیق یا فوکوس در کم‌ترین زمان اعمال شود. سرعت تغییر فوکوس در عینک جدید ۱۴ میلی ثانیه است و باتری آن پس از هر بار شارژ ۲۴ ساعت کار می‌کند.

تحول در خواندن با عینک مطالعه هوشمند



اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

حاشیه ورزشی

برخورد با مصوبات جنجالی ترامپ

حضور تیم ملی آمریکا در ایران منتفی شد

تصمیم تبعیض آمیز دولت آمریکا در ایجاد محدودیت سفر به آن کشور و تبعات مصوبه جنجالی «دونالد ترامپ»، عرصه ورزش را نیز مثل تمامی موضوعات روز جهان تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گزارش مهر، رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد سال ۲۰۱۷ قرار است به میزبانی ایران در روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در سالن تختی شهر کرمانشاه برگزار شود. این در حالیکست که با توجه به سنت همیشگی اتحادیه جهانی کشتی، ۸ تیم ۲۰۱۶ در این آورد گان بین‌المللی به میدان خواهند رفت. بر این اساس، چندی پیش اتحادیه جهانی نیز اعلام کرد کشور های ایران، روسیه، ترکیه، آمریکا، کرک جستان، آذربایجان، هند و مغولستان مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ ایران را دارند و این تیم‌ها با قرار گرفتن در دو گروه ۲ تیمی طی دو روز به مصاف هم خواهند رفت. با توجه به اسامی تیم‌های ذکر شده از سوسی اتحادیه جهانی کشتی، تیم آمریکا نیز مانند هر سال با عنوان یکی از مدعیان اصلی به این رقابت‌ها دعوت شد تا در مصاف با دو قلمب کشتی جهان، یعنی ایران و روسیه، تنور این رقابت‌ها را گرم کند. البته اتحادیه جهانی هم طبق سیاست‌های خود قصد دارد با هدف ایفای کشتی در بازی‌های المپیک حداکثر استفاده از این مسابقات را ببرد و مانور تبلیغاتی و رسانه‌ای گسترده‌ای در حاشیه روپاریوبی این تیم‌های قدرتمند انجام دهد.

تا این بخش از روند برگزاری جام جهانی، همه چیز طبیعی و طبق برنامه پیش می‌رود و مشکل خاصی به چشم نمی‌خورد، اما تصمیم تبعیض آمیز اخیر دولت آمریکا در ایجاد محدودیت سفر به آن کشور، بسیاری از تعاملات و معادلات را بر هم خواهد زد. در حالی که دولت آمریکا به بازگی با دستور و تصمیم مستقیم دونالد ترامپ محدودیت‌های جنجالی و تبعیض آمیزی را نسبت به تبعه چند کشور از جمله ایران به آمریکا را قائل شده، وزارت امور خارجه کشورمان نیز با اعمال سیاست‌های متقابل، سعی در برخورد با این رفتار غیرمنطقی آمریکایی‌ها را دارد. وزارت امور خارجه در بخشی از بیانیه اخیر خود صراحتاً اعلام کرده است:



«دولت جمهوری اسلامی ایران برای پاسداری از حرمت و شأن تمامی آحاد ملت بزرگ ایران در داخل و خارج از کشور، با صده دقیق آثار کوتاه و میان مدت تصمیم دولت‌ایالات‌متحده بر اتباع ایران، اقدامات متناسب حقوقی، کنسولی و سیاسی معمول خواهد داشت و ضمن احترام به مردم آمریکا و تمایز میان آنها و سیاست‌های خصمانه دولت ایالات‌متحده، برای حمایت از حقوق شهروندان خود تا زمان برطرف شدن محدودیت‌های توهین آمیز ایالات‌متحده علیه اتباع ایران، اصل عمل متقابل را اجرا می‌نماید. به منظور نظارت بر اجرای این تصمیم و اتخاذ تدبیرهای مناسب و منطقی با متافع ملی در شرابط ویژه، سازوکاری را حضور دستگاه‌های ذی ربط در وزارت امور خارجه ایجاد شده است.» طبیعتاً با اجرایی شدن این سیاست فکورهانه و رفتار متقابل دولتمردان کشورمان، صدور ویزا و سفر کشتی گبران آمریکایی به ایران هم منتفی شده و می‌توان از هم اکنون رقابت‌های جام جهانی را با غیبت یکی از مدعیان اصلی آن تصور کرد. بر این اساس، هیچ بعید نیست اتحادیه جهانی کشتی هم با قطعیت ايسن موضوع تا روزهای آتی به فکر چاره و جایگزین کردن تیمی دیگر به جای آمریکا در جام جهانی ۲۰۱۷ ایران بفتند که البته بعید به نظر می‌رسد، اتحادیه جهانی در برخورد با این مورد، به فکر تغییر میزبان و یا به اصطلاح پاک کردن صورت مسأله باشد.

خودی و بی خودی

شکر خورديم که گوهر و در سفتيم!

از قدیم گفته‌اند که «عقل برای آدمیزاد چیز خوبی است»! اما ظاهراً برخی‌ها که در همین گوشه و کنار برای خودشان شیخ‌نشین و امیرنشین و پادشاه‌نشین راه انداخته‌اند، چندان اعتقادی به این جمله گوهر بار ندارند و از عقل به عنوان یک کالای لوکس، آن هم در برخی اوقات که قافیه زیباتر تنگ می‌شود، استفاده می‌کنند، البته ظاهراً برای خالی نبودن عریضه و گرنه به‌طور ذاتی حیثشان می‌آید حتی در آن موقع هم از آن استفاده کنند ولی به‌دلیل همان قافیه به تنگ آمده‌ا از سر بی‌میلی کمی هم از آن استعمال می‌کنند شاید آب رفته به جوی باز گردد و ...

این که شورای همکاری خلیج فارس و شاه و شاهزاده‌های حجازنشین و اعوان و انصار گوش به فرمانشان بالاخره تصمیم گرفتند روی خوشی به استفاده از این عقل در کنگنه خاک خورده نشان بدهند و با نامه فدایت شوم و عذر تقصیر و کی‌بود می‌نمودم به پاپوس آمده‌اند هر چه باشد جای امیدواری دارد و نشان از آن دارد که غربت و انزوا یی خرد جواب نداده است و حضرات به این وسیله خواسته‌اند ثابت نمایند که آنچنان که نشان می‌دهند با دیپلماسی و گفت‌وگو و حرف حساب بیگانه نیستند.

بگذریم که از یک طرف پیک فدایت شوم می‌فرستند و از طرف دیگر رجز هل من مبارز می‌خوانند و خودشان هم در برخ شکر خوردن و در سفتن، گیر افتاده‌اند و نمی‌دانند با دست پزند یا با آب پیش! اما هر چه باشد معلوم است که دلشان قنچ می‌رود که روی خوش ببینند و دستی به سر و گوششان کشیده شود، اما همچنان ادعای بزرگی و رهبری خود را داشته و دست از بمب ریزی و آشوب طلبی و مشت آهنین و طوفان قاطعیت بر ندارند، بماند همه تیرهایشان به سنگ خورده است و شاخ پشیمانی‌شان به آسمان رفته ولی به روی مبارک نمی‌آورند که مبادا به ترج قیابشان بر بخورد.

ما که می‌گوییم علی‌الحساب لیخند ملیخ تحویلشان بدهیم تا بفهمند بزرگی و بزرگواری‌مان انقدر هست که مهمان را بنوازیم، که مهمان کشی و آزار واذیت، دون شأن بزرگان است و اگر دیگری چنین کرد، حالا که گردش را کج کرده و واسطه خیر فرستاده بر او از سر ترجم وارد می‌شویم ولی در عین حال گوشه شمشر غیر تمان هم به رؤیت جنابشان برساییم که یک‌دفعه هوا برشان ندارد همه چیز ختم به‌خیر شده است و حافظه ملت به راحتی عزیزان از دست رفته و خون‌های به ناخ‌ریخته و پدرخواندگی داعشی و جبهه‌النصره و بمب‌های خوشه‌ای و بر سر کودکان ریخته و به بند کشیدن بزرگان آزادپخواه را فراموش می‌کند. اما با همه این احوال بخشش از بزرگان است ولی به شرطه‌ها و شروطه‌ها...

به‌نظر هوشنگ خانی ما می‌رسد این نمایش بر پا شده حضرات قرار نیست به تمکین و دست برداشتن از دشمنی و راه صواب پیمودن ختم بشود و بیش‌تر به وقت کشی و تجدید قوا کردن و ترس از دست دادن باقی مانده ابرو و اعتبار است و گرنه حکما در گوشه‌ای دیگر نشسته‌ها در حال تیز شدن و نقشه‌ها در حال طرح شدن است، فرصتی پیش آید آش همان آش و کاسه همان کاسه خواهد بود، زیرا که سودای سروری و بزرگی و همه چیز خواهی، همچنان با بر جاست و خانه از پای بست ویران است....

هوشنگ خان